.r“» o

—_—— =T
- A —

CENTRO POLIESPORTIVO COMUN!TAR!O
DE BARRA DE JANGADA - JABOATAO -PE

CEPLEC-B)

COPIA DA

PRESTACAO DE CONTAS
DO

4° ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N° 038/2018

12* PARCELA/23
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Jaboatio dos Guararapes, 19 de janeiro de 2024

OFICIO N° 001/24

ASSUNTO: ENCAMINHA PRESTAGCAO DE CONTAS

Senhor(a) Coordenadora

Submetemos a apreciagdo de V.S" a Prestagdo de Contas referente a 12* parcela do 4° Aditivo
do Termo de Colaboragio n® 038/2018 transferidas em 22-12-23 no valor de R$ 28.749,60
(Vinte e oito mil, setecentos e quarenta € nove reais e sessenta centavos).

Atenciosamente,

Assinatura do Presidente: /@

NOME DO PRESIDENTE: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

NOME DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA.




BALANCETE

pDE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA ~ CEPEC-BJ

42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAQ N2 038/18

ENT"COJ 501 09-12231-12-23

pER!
RECEITA DESPESA
3 — Saldo em conta corrente RS 0,00 Despesas com pessoal referente a 12 2 parcela/23 RS 26.640,00
08’12— 23 - Saldo em aplicagdo RS 0,00 Despesas diversas referente a 12 2 parcela/23 RS 3.068,61
08~ ’23 Ordem bancéria (Reserva Educagdo) ref. a 112 parcela/23 RS 28.749,60 Despesas bancaria de 09-12 a 31-12-23 RS 191,03
22’12 23 — Transt. rec. ref. desp. bancarias e complemento de desp. diversas. RS 1.150,00

gioe 23~ — Rendimentos sob/aplicagdo no més. RS 0,04 Saldo em conta corrente em 31-12-23 RS 0,00
Saldo em aplicagdo em 31-12-23 RS 0,00
L RS 29.899,64 | TOTAL RS 29.899,64

TOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA GESTOR DO CONVENIO

T MARIA TEREZKJ)III;NDES DA SILVA NOME:
ASSINATURA:

DATA: | MATRICULA:




DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ I 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACZ\O N2 038/2018
F.NT::i’o 5O: De09-12-231-12-23
1PE
o gANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 | CONTA-CORRENTE Ne 129683-3
| BANL == MOVIMENTACAO BANCARIA — APLICACAO - BB FACIL
(A) = APLICAGAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO
Saldo anterior RS 0,00
Aplicacdo RS 5.043,60
RS 5.043,60 RS 0,00
Rend. no més 0,04
RS 5.043,60 RS 5.043,64 RS 0,00
RENDIMENTOS TOTAL= (B + C—A) RS 0,04

OR (ENTIDADE):CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ GESTOR DO CONVENIO

NOME:

ASSINATURA:

DATA: | MATRICULA:




‘7 BB RENDE FACIL

%

Dados do Cliente

Agéncia
1837-6

Cliente

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE

BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Dezembro/2023

Saldo bruto em 30/11/2023

Aplicacbes no més:

Resgates liquidos no més:

7N e
IR ‘e resgates no mes:

IOF sobre resgates no més:

Rendimentos no més:

Saldo bruto em 28/12/2023:

Histérico de movimentacao

Data

30/11/2023
07/12/2023
08/12/2023
08//\,2023
22/12/2023

26/12/2023

29/12/2023

Historico
Saldo Anterior
Aplicagdo
Resgate
Resgate
Aplicacdo
Resgate

Saldo Final

Conta
129683-3

CNPJ

10.331.995/0001-27

Capital
R$ 0,50
R$ 6.415,90
R$ 0,50
R$ 6.415,90
R$ 5.043,60
R$ 5.043,60

R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,29
R$ 0,00
R$ 0,22

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,50
R$ 11.459,50
R$ 11.460,06
R$ 0,00
R$ 0,45
R$ 0,51

R$ 0,00

IOF

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,27
R$ 0,00
R$ 0,18

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 6.415,90
R$ 0,50

R$ 6.415,92
R$ 5.043,60
R$ 5.043,64

R$ 0,00

Impresso em 19/01/2024 as 09:34



CONCILIACAO BANCARIA

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N¢ 038/2018

PERIODO: DE 09-12 a 31-12-23

[ BANCO: BANCO DO BRASIL

| AGENCIA - 1837-6

| CONTA-CORRENTE N¢ 129683-3

MOVIMENTACAO BANCARIA

DISCRIMINACAQ

VALOR (RS$)

SALDO (RS)

(+) Saldo Constante do Extrato Ba ncario

(-) Cheques Emitidos e néo processados no Extrato Bancario

(-) Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

SALDO DISPONIVEL

0,00

0,00

EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

GESTOR DO CONVENIO:

NOME MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

NOME:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

pata: | §[OF DY

DATA:

| MATRICULA:

CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA -- CEPEC-BJ

NOME: MARIAX DA CONQEICAO SOUSA MENDES

ASSINATURAL ) A

DATA:, T-PCRC Ne: PE 01.0846/0-7




08/01/2024, 12:02 Banco do Brasil

pados

Aaniels Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1837-6

Conta corrente  129683-3 CENTRO POLIESPORTIVO COMU
Periodo do ,

extrato de 09 /1272023 até 3171272023

Lancamentos
balzlajnt-cete movli]r:{ent 5 Ag. origem Lote Historico
08/12/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
22/1212023 0000 14138 632 Ordem Bancaria
103776790001-96 MUNICIPIO DE JABOATAO
221212023 0000 13105 144 Pix - Enviado

22/12 15:03 Maria Da C S Mendes - Ativ
a 2211212023 0000 13105 144 Pix - Enviado

22/42 15:04 Matia Tereza Mendes Da Sil
22/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado

22/12 15:08 Maria Vitoria Mendes Da Si
22/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado

22/12 15:09 Edson Jose Mendes Da Silva
22/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado

22/12 15:10 Claudia Barbosa De Lemos
2211212023 0000 13105 144 Pix - Enviado

22/12 15:11 Laura Maria Mendes Arruda
22/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado

22/12 15:12 Elyoenai Victoria Barbosa
22/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado

22/12 15:14 Evandro Marques Ferreira
22/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado

22/12 15:16 Maria Aparecida Alves De B
2211212023 0000 13105 144 Pix - Enviado

22/12 15:16 Vanessa Da Silva Brito
2211212023 0000 13105 144 Pix - Enviado

22/12 15:18 Thayna Mariano Dos Santos
22/1212023 0000 13105 144 Pix - Enviado

22112 15:18 Leila Lourengo Da Silva
221212023 0000 13105 144 Pix - Enviado

22/12 15:19 Kalinne Maria Da Silva
22/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado

22/12 15:20 Joseane Domingos Correia
2211212023 0000 13105 144 Pix - Enviado

22/12 15:22 Cecilia Maria Da Silva
22/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado

22712 15:25 Valeria Barbosa De Holanda
22/1212023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos

Cobranga referente a 11/12/2023
22/12/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 07/12/2023

Documento

202.312.210.034.687

122.201

122.202

122.203

122.204

122.205

122.206

122.207

122.208

122.209

122.210

122.211

122.212

122.213

122.214

122.215

122.216

873.560.804.054.604

873.561.200.099.442

(338081120984017025

08/D1/2024 12:02:39

Valor R$

28 749 60 C
28.749,60 C

1.500,00 D

=
(9]
o
=]
=]

=}
)

=

.500,00 D

0,00D

https://autoatendimento.bb. com.br/apf-apj-autoatendimento/indeX.html?v=2.24.0#ltemplatel~2Fccnsultas~2F009—2-. bb%3Fh=sim

Saldo

0,00C

172



08/01/2024, 12:02
22/12/2023
26/12/2023

26/12/2023

26/12/2023

26/12/2023

26/12/2023

26/12/2023
31/12/2023

0000

1837

0000

0000

0000

0000

0000
0000

Banco do Brasil

00000 351 BB Rende Facil 9.903

99021 870 Transferéncia recebida £11.837.000.074.021
26/12 08:15 CENTRO P C BARRA JANGADA

13105 144 Pix - Enviado 122.601
23/12 07:40 Ednalva Maria Da Silva

13105 144 Pix - Enviado 122.602
23/12 D7:41 Silvio Martins Da Silva

13105 362 Pagamento conta luz 122.603
NEOENERGIA PERNAMBUCO

13113 258 Tarifa Pix Enviado 813.601.200.141.047
Tar. agrupadas - ocarrencia 22/12/2023

D0000 798 BB Rende Facil 9.903

00000 999 SALDO

H& tarifas pendentes de cobranga. Total em
08/01/2024 R$ 139,97. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positive na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucesse por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https://autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24. O#titemplate/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim

2/2



SISBB - SISTEMA DE INFORMAGOES BANCO DO BRASIL
- AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 74021-7

FAVORECIDO

AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129683-3

NOME CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
VALOR: 1.150,00

DATA: 26/12/2023
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POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ 10.331.995/0001-27

RELACAO DE PAGAMENTOS
UNIDADE EXECUTORA: CENTRO POLIESPORTIVO COM UNITARIO DE BARRA DE JANGADA 42 ADITIVO DO TERMO DE EOLABDRAQE\O: N2 038/2018
EMPENHO DE REPASSE N2 IVALOR: DATA DO EMPENHO:
122 PARCELA/2023 - DESPESAS C/PESSOAL - FL 1/2 - DOC. coPIA
Codigo da Receita: 1 - Concedente / 2 - Executor / 3 - Outros
DATA DO N2 DO DATA EMISSAQ oo DATA DE
RECEITA | ITEM CREDOR CNPIJ/CPF DOC. FISCAL | cHQ/TRANSF. | DO CHQJTRANSE. TIT. DE CREDITO PAGAMENTO VALOR {RS)

1 1 Maria da C. S. Mendes - Atividades contabeis—| 22.12.23 | Transferéncia 22.12.23 NFS-e n2 0122 22.12.23 1.500,00
1 2 Maria Tereza Mendes da Silva 22.12.23 | Transferéncia 22.142.23 NFS ne 163.291 22.12.23 1.500,00
1 3 Maria Vitoria Mendes da Silva ~ — 22.12.23 | Transferéncia 22.12.23 NFSn® 163.292 22.12.23 1.625,00
1 4 Edson José Mendes da Silva Junior e 22.12.23 | Transferéncia 22.12.23 NFSn2 163.281 22.12.23 1.625,00
1 5 Claudia Barbosa de Lemos 22.12.23 | Transferéncia 22.12.23 NFSne 163.278 221223 1.625,00
1 6 Laura M2 Mendes Arruda da Silva Barbosa = 22.12.23 | Transferéncia 221223 NFS n2 163.286 22.12.23 1.500,00
1 7 Elyoenai Victéria B. Moura do Nascimento = 22.12.23 | Transferéncia 22.12.723 NFSn® 163.282 22.12.23 1.500,00
1 8 Evandro Marques Ferreira R 22.12.23 | Transferéncia 221223 NFSn2 163.283 22.12.23 1.320,00
g 9 Maria Aparecida Alves de Barros st 22.12.23 | Transferéncia 22.12.23 NFSn@ 163.28% 22.12.23 1.320,00

TOTAL

~13.915,00

EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

GESTOR DO CONVENIO

NOME: MARIA TEREZA NfENDES DA SILVA NOME:

ASSINATURA:  ~—AJ / ASSINATURA_d

DATA:AM[ X [\ I DATA: ) | MATRICULA
7 ¥ J 1

CONTADOR DA ENHDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

NOME: MARIX DA FONCEICAO SOUSA MENDES

ASSINATURE:

DATARY [ C Ne: PE 010846/0-7

\

Rua Gilberto Carlos Zarzar ~740 - Barra de Jangada — Jaboatdo dos Guararapes -
3.

Fones : 81 - 9.8750.2904 /81 - 9.9905.4001 — CEP 54.440-010

PE



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO = 12 .04.15

1837601837 0001
e Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129,683=3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231222180258165290635
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
DATA: 22/12/2023 = 15:03:12

PAGO PARA: Maria da C S Mendes - Atividades Con

CNPJ: 49.509.104/0001-15

CHAVE PIX: 49509104000115

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000223452562

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 22/12/2023 - 15:03:13

DOCUMENTO: 122201
AUTENTICACAO SISBB: 9.39C.BEB.OCF.0OE7.2B8

cral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



MARIA DA TS MENDES- ATIVIDADES CONTABEIS
CNPi - 49.508.104/0001-15

RECIBO

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA a importancia
de RS 1.500,00 {UM MIL E QUINHENTOS REAIS), ref. a 122 parcela pelos servicos
prestados de Contabilidade conforme nota fiscal n2 122.

139.509.104/0001-15"

MARIA DA C § MENDES
ATIVIDADES CONTABEIS

e Yenhs * Av. Ayrton Senna da Silva N° 2198 Lj 107
A0 S ienies Y adad - CEP-54.410-240
akibiigge | Jabostso dos GuararapesPE

Jaboat3o dos Guararapes, 22 de Dezembro de 2023.

P PR 010846/0-7

224 [ Lot

g 7

1077270




OTA FISCAL ELETRONICA

1ofl

https://www.tinus.com.br/csp/JABOATA O/portal/nfsepdf.csp?WPE...

N da Nota N da Substituide
PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES 000000122
NOITS NOTA GUARARAPES - NFS-e Dots & Hovs do Emissio Competéncia
- i 22/12/2023 &s 11:55:58 DEZ/2023
Cédigo de Verficagao Data Frestaggo de Servigo
XPGG45299 22112/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

cnes 49.509.104/0001-15

LJ 107

Telefone: (81) 9990-5400

municipio: JABOATAC DOS GUARARAPES

Inserigao Municipal: 128.978-0

Rezio social. MARIA DA C S MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS
endereso: AV AYRTON SENNA DA SILVA, 2198, 54410-240, PIEDADE

ur: PERNAMBUCO

emai: MCM.CONTABIL@HOTMAIL.COM

TOMADOR DE SERVIGOS

crricnps: 10.331.995/0001-27

[Municivio: JABOATAO DOS GUARARAPES
Telefone: (81) 3478-8700

NomerRazzo socie: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA

Inscricao Municipat: 961.371-4

enderego: RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740, 54440-010, CANDEIAS

ur: PE
e-mai: mcm.contabil@hotmail.com

SERVICOS
17,18 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
TEM | DESCRIGAQ [ auantpapeE | VALORUNITARIO VALOR TOTAL
1 {SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS NO MES DE DEZEMBRO DE 2023 REFERENTE A 12° PARCELA, | 1,00] 1.500,00, 1.500,00
VALOR TOTAL DA NF8-a R$: 1.500,00
Dadugdes (R$) Base de Calcula (R$) Aliguota (%} Valor do 135 (RS} Outras Retengies {(RE)
0,00 - 0,00
WSS (RS) R (R$) CSLL {RS) COFNS (RS) PISIPASER (RS}
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGQES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OBTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE P
As informag@es tributarias acima descritas atendem ao disposto no art, 1° da Lei Federal n® 12.7412012..
P
YGAY
A EREC
22145
Imprimi em PDF

22/12/2023, 11:5¢




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.15

1837601837 0001
) Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVOC COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.:683~3

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020231222180417824990624
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.900,00
TARIFA: 10,00
DATA: 22/12/2023 - 15:04:35

PAGO PARA: Maria T Mendes Silva

CPF: *** 000.574-*%

CHAVE PIX: 43300057434

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000042554802
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 22/12/2023 - 15:04:36

DOCUMENTO: 122202
AUTENTICACAO SISBB: 9.163.1D8.D22.,018.085

Central de Atendimento BB
™4 0001
. sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Oouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outrog produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO —~ RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.900,00 (Um Mil e Novecentos Reais), X.X.X.
pela prestacdo de servigos de Supervisora, XX XXX XX XK X XXX XXX XK XXX XXX XX XXX
referente a 122 parcela/23. XXX XaXaXX XXX XXX XXX XXX X XXX XX XXX XK X X X XK X,
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 163.291. X.XXXXXXXXXX XXX XXX XXX XXX,

Nome Completo: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Inscricdo Municipal: 989.376-8

cor. I
encereco: N

o

»

‘ 1
Jaboatdo dos Guararapes, _ZZ de 1264 M,-‘é\ e de 2027 .

~

\

N

sl P

" MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

$10 ""’5\"1%@0

eS8 3T 79l
(SR
,«Luﬁ/




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO
“lne  163.291

5 =AML r AVULSA N°® DA VIA E DESTINACAC
vy, Barreto de Menezeg, 1648 - Prazeres - Paldcio da el ol 5 o ch 1.5
Batalha - CEP:; 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERiE Wi Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO .
DEZEMBRO/2023 | | 22 DE DEZEMBRO DE 2023
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: A INSCRICRO:
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA / 989.376~8
ENDERECO: i - CPF/CNDS:

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299922039 - SUPERVISOR/INSPETOR

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME /RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO CPF/CNRJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27

CANDEIAS, J ABOATAO DOS GUARARAPES ; PERNAMBUCO

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
OTDh cbnico DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE SUPERVISORA NO MES DE DEZEMBRC DE 2023 1.960,00 1.900,00
REFERENTE A 12° PARCELA.

LY

ZeyE3
r/

cODIGO PARA VALIDACRO == MMQOV76293 TOTAL DA NOTA(R$) 1.900,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCKRO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) ISSQN{%) VALOR DO ISE (R$)

0,00 1.900,00{ ISSQON FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELARORAGAO MATRICULA N° DO PROCESSO CcOD. ELABORACRO DATA DE ELABORACEO

EMITIDA VIA INTERNET 145 .686-T 22/12/2023




1ofl

1945-ENSS ~2*Vin CONTRIBUINTE

3 - CODIGO DE

Pagamento realizado
R$ 145,20

Sobre a transagéo

Valor original R$ 145,20

Destonty R$0,00

Hirds 7$0,00

Muita R$0,00

Valor Total RS 145,20

Data do pagamento quinta-feire, 04/01/2024

Data de vencimento

segunda-felra, 16/01/2024

Codign de barras

856200000015452002701160300012207410719220231

Descrigio INSS Teroza

Quem recebeu

Beneficidrio @ps

Quem pagou

Nome MARIA TEREZA MENDES DA SLVA
. nstiigso Banoo Inter S.A.

Aghncia 0001

Canta 42854802

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS B mieabis
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 _ coMPETENCIA 12/2023
FREVIDENCIA SDCIAR
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 - IDENTIFICADOR 122.07417.19-2
- NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERE
J o 6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 122.07417.19-2 R el
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
SRRV ERGRERESEERRFER 7 i
i oo h g daRoi R by
LER DT B L 2 R S PEMUCO 8 -
2 - VENCIMENTO : 9 - VALOR OUTRAS
15/01/2024 0,00
(Uso exchusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a wiilizagio de GPS para recolbimento de receita de valor inferior a0 110 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd | JUROS :
ser adicionada 3 contribuigio ou importincia comrespondente nos meses subsequentes, até
. . B 11 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéneias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

18/12/2023, 0




SISRE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.16

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO PCLIESPORTIVC COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

IDE E0000000020231222180828078844887
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.625,00
TARIFA: 10,00
DATA: 22/12/2023 - 15:08:44

PAGO PARA: Maria V Mendes Silva

CBRy *%%, 556.614=%*

CHAVE PIX: mavimnds*gmail.com

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000052657361
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 22/12/2023 - 15:08:45

DOCUMENTO: 122203
RUTENTICACAO SISBB: 0.DEC.AAD.ODE.D88.C6L

Central de Atendimento BB
74 0001
.sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.625,00 (Um Mil, Seiscentos e Vinte e
Cinco Reais), pela prestacdo de servigos de Auxiliar Administrativa, X.X. XXX XX XXX XXX
referente a 122 parcela/23. XXX XXX XXX XXX XXX XK XK XK XX K XK XX XXX XXX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 163.292. X.XX.X.X XXX XXX XXX X X X X XK X XK X,

Nome Completo: MARIA VITORIA MENDES DA SILVA
Inscricdo Municipal: 104.338-2 —

cer- [N o1
endercco: [
Guararapes/PE.

Jaboatdo dos Guararapes, _17Z  de DL”&L”W\&: 1O de 2p?27 .

/ééw MAM& /%Wé“é/j /;z{) Ma

U MARIA VITORIA MENDES DA SILVA

AO

,UJ




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

NO

163.292

AVULSA
SERIE ONICA

Av: Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Paldcio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

N° DA VIA E DESTINACAC

l.a

Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTAGCAO DO SERVIGO 2 - DATA DE EMISSAO

DEZEMBRO/2023 l l

S

22 DE DEZEMBRO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

KOME /RAZAOC SOCIAL: INSCRIGAO:
MARIA VITORIA MENDES DA SILVA 104.338-2
ENDEREGO: CPF/CNPJ:

01
W GUARARAPES, PERNAMBUC_

ATTVIDADE DRINCIDAL:
799922067 - ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAD SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDEREGO : CBF/CNPJ:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

10.331.995/0001-27

§ - DESCRICAOC DOS SERVICOS

orn | coprco DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVA NO MES DE 1.625,00 1.625,00
DEZEMBRO DE 2023 REFERENTE A 122 PARCELA.
QCAO
Ty
ATESngfav% .
M frder>
_zd e
_~
cODIGO PARA VALIDAGAO == FOPS53886 TOTAL DA NOTA(R$) 1.625,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQ_N(%) VALOR DO ISS (RS)
0,00 1.625,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 = CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET

N° DO PROCESSO

rmﬁumna

145.687-1

cOn. ELABORACAC

DATA DE ELABORAGAC
22/12/2023




MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS F-CURIGONT 1163

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURG SOCIAL - INS§ BhGAMENTS § -
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 . COMPETENCIA 12/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 - IDENTIFICADOR 165.05823.86-8
L v
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
Ty e 6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 165.05823.86-8
1)
£ |MARIA VITIORIA MENDES DA SILVA
5 Rﬁﬁ&f*##*****t***#** 7 ki
2 {
E r*x***********ﬂ*#* §f
% i****#t#*****t***f-** x 8-
o i e | ,
£ E VENcmENTd | r; VALOR OUTRAS
4 ' 15/01/2024 0,00
» ;(Uso exclusivo INSS) ; ENTIDADES
W >
% iATENCAO: £ vedada a ntilizagio de GP'S para recolhimento de receita de valor inferior ao |10 - ATM/MULTA E 0.00
2 |cstipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receia que resultar valor inferior deverd  |JUROS ’
{ser adicionada 4 contribuicie ou importincia correspondente n0s MESES subsequentes, até !
- ) 5 11 - TOTAL l 145,20
que o total seja igual ou superior 20 valor minimo fixado. i {
— Competéncias consolidadas nesta GP'S: AUTENTICACAO BANCARIA
85890000001-8 45 200270116-0 30001650582-3 38682023123-8
T E R
1ofl 18/12/2023

snter
Pagamento realizado
R$ 145,20

Sobre a transagéo

Valor original R$ 145,20

Desconto R$ 0,00

Juros /50,60

Multa R$ 0,00

Valor Total RS 145,20

Data do pagamento quinta-feira, 04/01/2024

Data de vencimento

quinta-feira, 04/01/2024

Cédigo de barras

gga&oogomuszmmmosoomssosszsssss

Descrigso Pagamento

Quem recebeu

Beneficidrio cPs

Quem pagou

Nome MARIA VITORIA MENDES DA SILVA
Instituigdo Bancointer §.A.

Agéncia 0001

Conta 5265736-1



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO =~ 12.04.16

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00000000202312221809243042383173
CNFJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.625,00
TARIFA: 10,00
DATA: 22/12/2023 - 15:09:37

PAGO PARA: Edson J M Silva Jun

CPF: **% 119.994-%*

CHAVE PIX: +5581987709548

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO SheBis
AGENCIA: 7477 - CONTA: 00000000000000235035
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 22/12/2023 - 15:09:38

DOCUMENTO: 122204
AUTENTICACAO SISBB: 5.4D4.74D.R68.420.BD7

Central de Atendimento BB
A4 0001
sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA l

-
-

CNP]

Cinco
Referente a 128 parcela/23. XX XXX XXX XX, :

Nota

|

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,

Recebi do
ntos e Vinte €

10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.625,00 (Um Mil, Seisce
Reais), pela prestacdo de Servicos de Coordenacgo. XK KKK X XXX XK XXX XX XX

XK XK XK KK XX KKK XK KK XXX X X
X XXX

(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 163.281. XXX XXXXXXX XX XXX XXX

|

p-3

| Nome Completo: EDSON JOSE MENDES DA SILVA JONIOR_—

Inscricdo Municipal: 108.729-0

CPF: 63
\Enderego: -
P e
Jaboatdo dos Guararapes, -2 £ de Elﬁf}a N\A&‘iﬂ de 7oz3 -

& @ T / P i
/‘Armz\ J/’é\p/ f’? oMaﬂé) Ll ,\‘/bé\ G

“EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR

X! O
R ”ﬁé}ﬁﬁ

att D'Js 3¢

PO



PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVIGO|..o
N 163.281
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAC
Ay, Rarreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palicio da (TS S FERT T A 5
Batalha - CEP: 54.330-800 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
DEZEMBRO/2023 l {7 22 DE DEZEMBRO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:
EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR
ENDERECO:

T -

ATIVIDADE PRINCIPAL:
799922004 - COORDENADOR

INSCRIGAO:
108.729-0

-

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
ENDEREGO:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

CANDEIAS, JAROATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

INSCRIGAO:
961.371-4
cpr/Cned:

10.331.995/0001-27

ACAO
L REGUE
gSTOAYWLOS

5 - DESCRICAOC DOS SERVICOS
oTp | copIGo DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENACAO NO MES DE DEZEMBRO DE 2023 1.625,00 1.625,00
REFERENTE A 12% PARCELA.

1oL

P

CODTGO PARA VALIDAGRO == LKX035303
6 - VALORES DA NOTA

TOTAL DA NOTA(RS) - 1.625,00

REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R§) ISEQN(S)

0,00

1.625,00} ISSQN FIXO QUITADO

VALOR DO IS8 (R$)

0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET

MATRICULA N° DO PROCESSO

CcOD. ELARORAGARO
145.676-1

DATA DE ELABORACAO
22/12/2023




Comprovante de transacédo
#70273546092
1de 2

> Mercado

(GPS)

fotat pago

Dhes e da transacao

ke Ao

Valor original R$ 145,20

Total pago R$ 145,20

Y el bl )
Codian de barras

858800000016452002701160300021250978177420231239

Banco
RC706A7C2GIG5RY Guia da Previdéncia Social INSS
(GPS)

Hnemto

Edson 09/01/2024 10:30:44

atadon

L ue

Dinheiro na minha conta do MercadoPago

A v T N - _— R T R S R e P e
£ nenio pode levar ate 2 dias uteis para ser compensadd {8

nsuite este compro




Célculo de Contribuigses - Guia da Previdéncia Social

of

T INES -2 Vie CONTRIBUIRTE

TWadNSE 2% CONTRIBUINTE

https://sal.rfb.gov.br/PmtalSaiIntemet/faces/pages/calcContribuicoasCi..»

85880000091 6 45200270116-0 30092125097-8 i7742023123-9

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS Ve {163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO S0CIAL - Ings T AGAMENTO 4
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 1 2 / 202 3
PREVIBENCIA SOUIAG ,
GUIA DA PREVIDENCIA SQCIAL GPS |s.mentiFicADor | 212.50971.77-4
1~ NOME OU RAZAD S80CIAL / FONE / ENDERECO
6 - VALOR DO INS§ 145,20
INTT/PIS/PASER 21250971774
EDSON JOSE MENDES DA BILVA JUNIOR i
D 5 L
5 ol s sl o e e o S N e e s e e
SRERRR R | BEBNAMBUCD =
2 VENCIMEN TO 9 - VALOR OUTRAS
, il 15/01/2024 0,00
(Uso exclusivo INSE) ENTIDADES
ATENCAO: E vedads a wiilizagio de GPS pata recolhimento de veceita de valor inferior ao |10 - ATM/MULTA £ 0.00
estipulado om resoluicho publicads pelo INSS. A recelta que resultar valor inferlor deverd JUROS !
ser gdicionada & contribuigdo ou importincia sorrespondente nos meses subsequentes, até
. ) i - TOTAL 145,20
que o total seja igual ow superior ao valor minimo fixado.
Competénelas consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
85880000001-6 45 200270 i 16-0 300021 25097-8 17742023 123-9
R 2
, - CODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS SR 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INgs [P 2GAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - 8RF 14 cOMPETENCIA 12/2023
PEEVIBENCIA SHTIAL -
GUIA DA PREvmﬁNcm SOCIAL GPS |s.mentiricapor | 212.50971.77-4
1« NOME QU m&a SOCIAL / FOWE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 14520
NIT/PIS/PASEP 217.80971.77-4
EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR 5
LEES LR PR PR SR LTS 2
R O i R
S oot itk Sl ekl PERNAMBUCO B~
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR QUTRAS
15/01/2024 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAQ: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 110 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers  JUROS i
ser adicionada & contribuigio ou importincia correspondente nos meses subsequenies, até
‘ = 11 - TOTAL 145,20
que o fotal seja igual ou superior ao valor minimo fixado,
Competéneias conselidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

18/12/2023,09:44



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.16

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

LD E0000000020231222181008130520788
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.625,00
TARIFA: 10,00
DATA: 221242023 = 15:10:31

PAGO PARA: Claudia B Lemos

CPE: *%%_ 177 .654~F%

CHAVE PIX: claudiacepec2020*outlook.com
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000144813637
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 22/12/2023 - 15:10:32

DOCUMENTO: 122205
AUTENTICACAOC SISBB: B.397.3F1.072.786.15A

Central de Atendimento BB
4004 0001

sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.625,00 (Um Mil, Seiscentos e Vinte e
Cinco Reais), pela prestacdo de servicos de Auxiliar Administrativa, X.X.X.XXXXKXe XX XXX
referente a 128 parcela/23. XXX XXXXXX XXX XXX XXX XX XXX KX HKKKX XXX XXX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 163.278. X.X.XXX XXX XXX XXX XXX XXX KX

Nome Completo: CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS
Inscricdo Municipal: 992.088-9 |

cor S+

Endereco:

Jaboatdo dos Guararapes, _2 ¢ de ;}ﬁ%ﬂﬂ@ﬁm de 72027 .
(ovetiin Hinveformee V2 ooz

CLAUDIA BARBOSA DE LEf "
R abég A



PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av.

Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ:

Rarreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palicic da

10.377.679/0001-96

AVULSA
SERIE ONICA

NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 163.278

N° DA VIA E DESTINACAD
1.a
Tomador do Service

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

N

DEZEMBRO/2023 ‘ l 22 DE DEZEMBRO DE 2023 l

3 - PRESTADOR DO SERVIGO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICEO:

CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS 992.088-9
ENDERECO: CPF/CNPJ: '
— :

, PERNAMBUCO

ATIVIDADE PRINCIPAL:

799922067 ~ ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO
4 - TOMADCOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

ENDEREGO: CPF/CNERI:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

ot | copIgo DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 i SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVA NO MES DE 1.625,00 1.625,00
DEZEMBRO DE 2023 REFERENTE A 12* PARCELA.
Xoge
W, )
T3 i}:i
CODIGO PARA VALIDAGRO == ZWQK62271 TOTAL DA NOTA(R$) 162%,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO RASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) VALOR DO ISS (RS$)
0,00 1.625,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELR ELABORACAO MATRICULA N° DO PROCESSO cOD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACKO
EMITIDA VIA INTERNET ! 145.674-1 22/12/2023




Siner

1*ViadNSS -2*Wia CONTRIBUINTE

85800000001-1 45200270116-0 30001217779-1 42952023123-0

Pagamento realizado
R$ 145,20
Sobre a transagdo
Vator ariginat RS 145,20
Dasconte R$0,00
Juros REO,B0
Muita RE0,00
Valor Tota! RS 145,20 e
Data do pagamenta sexta-foira, 22/12/2023
Deta de vencimento sexte-felm, 22/12/2023
Cétigo da barras
230 5
Descriglio Pagemento
Quem recebeu
Bereficiirio ]
Quem pagou
Neme CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS
instituiglo BoncolnterS.A.
Agéncia 0001
Conta 144813837
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |- COPIGODE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS o
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIA.RIA - SRP 4 - COMPETENCI A 1 2 / 2023
PREVIDENCIA FOCIRL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 - IDENTIFICADOR 121.77794.29-5
1 -NOME OU RAZAO SOCIAL / EONE / ENDERECO 1
¢ 6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 121.77794.29-5
CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS .
e ediolok ek g e ek i
e e e e e e s ool sl e ok e e ek
AR Rk 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
15/01/2024 ' 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAQ: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao |10 - ATM/MULTA B 0.00
cstipulado em resoluicéo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  |[JUROS ’
ser adicionada & contribuigo ou importdncia correspondente nos meses subsequentes, até I
Fe i i 11 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. i
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.16

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCTIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

IDs E0000000020231222181108104260592
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.5800,00
DATA: 22 /1272023 = 15:11234

PAGO PARA: Laura M M A Silva
CPF: ***_028.004-**
CHAVE PIX: +5581973311053
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000124834370
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de PS 10,00.

Notificacao enviada em: 22/12/2023 - 15: il‘32

DOCUMENTO: 122206
AUTENTICACAO SISEB: 0.3B5.630.BF6.EF7.061

atral de Atendimento BB
4004 0001
consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvideria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditiveos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331,995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), X.X.X.
pela prestaciio de servigos de Coordenadora Geral, X XXX XXX XXX XXX XXX XXX X XXX
referente a 122 parcela/23. XXX XXX XX XXX XXX XXX X X XXX XXX XXX XX XXX X X
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n(s) 163.286. X.X XXX XXX XX XXX XXX XX XXX KXo

Nome Completo: LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA
Inscricdo Municipal: 989.403-9

cor [ >

Enderego:

I

Jaboat3o dos Guararapes, 2.2 de ‘Qg}m AA fx e de 7022 .
."'J".?

e
L. 0
5% ﬂQ{W

LAURA MAQIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO
i ©lnye  163.286

AVULSA N° DA VIA E DESTINAGAC
Av, Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da L L ;;cza 1.a
Bataiha - CEP: 54.330-90C CNPJ: 10.377.678/0001-86 SﬁRfE UNI Tomador do Servico
i ~ MES DA PRESTACAC DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSA0
DEZEMBRO/2023 | 22 DE DEZEMBRO DE 2023 |
3 -~ PRESTADOR DO SERVIGO
NOME/RAZRO SOCIAL; INSCRIGROD:
LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA 989.403-9
ENDEREGO: CPF/CNPJ: 8

IR I
ERNAMBUC

ATIVIDADE PRINCIPAL:
7299922004 - COCRDENADOR

4 - TOMADOR DO SERVICO

WOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371~4
ENDEREGO: CPE/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001~27

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

5 - DESCRICAC DOS SERVICOS

oD | coDIGO DISCRIMINACAO g VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENADORA GERAL NO MES DE DEZEMBRO 1.500,00
DE 2023 REFERENTE A 12% PARCELA.

o
’23 srﬂﬁ 1-9‘}

1.500,00

CODIGO PARA VALIDAGRO m= FMEF11530 TOTAL DA NOTA(RS) 1.500,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) 'VALOR DO ISS (RS)

0,00 1.500,00] ISSQN FIXO QUITADOC ag,a0
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAOC MATRICULA N° DO PROCESSO CcOD. ELABORAGAO DATA DE ELABORAGAC

EMITIDA VIA INTERNET 145.682-1 22/12/2023




Comprovante de pagamento

15/dez/2023 - 12:24:15

@ Seu pagamento foi enviado com sucesso!

Valor do bolelo

.
% %
FEY

g
+ 3 § d L

Valor

RS 145,20

47
Fara
GPS ref. INSS més 12/23
Original

¥4 o4

MARIA DA CONCEICAO
SOUSA MENDES

000.223.664~°

g o

Codigo de autenticagdo

Ouvidoria:
PicPay Instituicdo de Pagamento S.A 0800 025 2000 (dias tteis de 0%h as 18h)
CNPJ n° 22.896.431/0001-10. SAC: 0800 025 8000 _
Canais de atendimento em libras:
picpay.emiibras.com



Céleulo de Contribuiges - Guia da Previdéncia Social hitps://sal.+fb.gov.br/PortalSallnternet/faces/pages/calcContribuicoesCl.

i
i
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |3 - CODIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INgg  [PAGAMENTO e
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 . conprTENCIA 12/2023

PRE m@:aﬁ:m Fadiag e
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s.mentFicapor | 133.03380.45-6

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

) 6 - VALOR DO INSS 145,20

- MIT/PIS/PASEP 133.03380.45-6 L

£ [LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA

g 507 e s 0 o o 0 70 0 o O s e e e b 7 i

§ 5 0 0 o e o o e e

& R Rk kR R PERNA_‘V[BUCO 8 -

%

£ |2- VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS

o 15/01/2024 0,00

3 (Use exclusivo INSS) ENTIDADES

= 5

s |ATENCAO: E vedads a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ac {10 - ATM/MULTA E 0.00

?_ estipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd JUROS E
e ser adicionada & contribuicio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até

. : . 11 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado. ;
Competéneias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85830000001-7 45200270116-0 30001330338-3 04562023123-8

ll I

To ¥




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.16

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVC COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683~-3

SOBRE A TRANSACAO

IDs E0000000020231222181234701559496
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
DATA: 22/12/2023 - 15:12:i4%

PAGO PARA: Elyoenai Nascimento

CPE: *%%,524.084-%%

CHAVE PIX: 71352408473

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1245 - CONTA: 00000000000001208276

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 22/12/2023 -~ 15:12:47

DOCUMENTO: 122207
5EFENTICACAO 8ISBB: 9. 70F.489.1E7.DDS.99B

__.atral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, 8AC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



A

7]

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), X.X.X.
pela prestacdo de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Tnfantil, XX XXXXXXXXXX XX,
referente a 122 parcela/23. X XXXXX XXX XXX XXX XXX KKK XXX KKK K KKK oK XX X
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 163.282. XX XXX XK KX X XXX XXX XK XXX X XK

Nome Completo: ELYOENAI VICT! ORIA BARBOSA MOURA DO NASCIMENTO
Inscrico Municipal: 102.689-5

cor: I
endereco: [

Jaboatdo dos Guararapes, _Z7 2 de ;}(%g; \.r&i W0 de 2022 .

(f}m o TH \;Lﬂr?;m % U d@ nm’] Crnlinl &
ELYOENAL VICT ORIA BARBOSA MOURA DO NASCIMENTO

0
05
R sc“'«‘ ﬂ}

B




By,

Barreto de Menezes,

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

1648 - Prazeres - Palicic da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPBJ: 10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVICO
®iN°e  163.282
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAC
SERTE ONICA s
Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSiO

DEZEMBRO/2023 ‘

I

22 DE DEZEMBRO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME /RAZAO SOCIAL: 7 - INSCRIGAO:
ELYONAI VICTORIA BARBOUSA MOURA DO NASCIMENTO 102.685%-5
ENDEREGO: -~ CBF/CNPJ:
7 RAPES, PERNAMRUCO
ATIVIDADE DPRINCIRAL:
7299933040 -~ EDUCADOR SOCIAL
4 -~ TOMADCOR DO SERVIGO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371~-4
ENDEREGO: CPF/CNRJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
§ - DESCRICEO DOS SERVICOS
QTD cODIGO DISCRIMINACAC VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTC INFANTIL 1.500,00 1.50G, 00
NO MES DE DEZEMBRO DE 2023 REFERENTE A 12° PARCELA.
AL
A Al
£REC
10 BSOS
KTES0s S0 (013
‘2;;_4 -
CGDIGO DARA VALIDA@O = HSXE4188 6 TOTAL DA NOTA(RS$) 1.500,00f.
6 - VALORES DA NOTA
REDUGAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) TSSQN (%) [VALOR DO ISE (RS}
0,00 1.500,00| ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 = CONTROLE g _
RESFONBAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA ¥° DO PROCESS0 cép. ELABORAGAQ DATA DE ELABORAGAC
EMITIDA VIA INTERNET 145.677~L 22/12/2023




Céleulo de Contribuicies - Guia da Previdéucia Social

Pia-INES 2V CONTRIBUINTE

SISBB -

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

19/12/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 07.28.25
1245901245

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ELYOENAI V B M NASCIMNETO
AGENCIA: 1245-9 CONTA: 120.827-6
Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 858600000012
30002689306-0
Data do pagamento

Valor Total

45200270116-0
83002023123-0
19/12/2023

' 145,20

DOCUMENTO: 121901
AUTENTICACAO SISBB:
6.2C5.195.20A. 14E . OFC

hittps://sal.rfb.gov.br/PortalSallnternet/faces/pages/calcContribuicoesCl.

!
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL . Mps |3 - CODIGODE ; 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INsg  [FAGAMENTO f
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCTARIA - SRP |3 coMPETENCIA 12/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s. mentrFicapor | 268.93068.30-0
i ; i
£ i
11 - NOME OU RAZAO SOCIAL { FONE ! ENDERECO
| i 6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 268.93068.30-0
ELYGENAI VICTORIA BARBOSA MOURA DO NASCIMENTO
SRR G G G g ek ety 7 )
G teads ek e e sle e stedeafe e
R e D T " PER}}A}MBUCG 8 -
1
2 - VENCIMENTO ’ 9 - VALOR OUTRAS
15/01/2024 0,00
{Use exclusive INSS) | ENTIDADES
;ATENCAO: E vedada a utilizaco de GRS para recolbimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MIULTA § 0.60
festipulado em rosoluiclio publicads pelo INSS. A receita que resultar vator inferior deverd {TUROS 4
ser adicionads 4 contribuicdio ou importincia correspondente nes meses subsequentes, até
i e . . 11 - TOTAL 145,20
{que o total seja igual ou superior a0 valor minime fixado.
Competénelas consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

8586000000

i T !
it i ; i

"
il

A

i-2 48200270116-0 300026893060 83002023123-0



4T9EB - STSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.16

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACARO

ID: £0000000020231222181351450532686
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
TARIFA: 10,00
DATA: 22/12/2023 — 15:14:11

PAGO PARA: Evandro M Ferreira

CPF: *** _481.414-**

CHAVE PIX: evandromarquesferreira227*gmail.com
INSTITUICAO: 22896431 PICPAY

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000630226113
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 22/12/2023 - 15:14:13

DOCUMENTO: 122208
RUTENTICACAO SISBB: 9,165.F44.CD7,.F75.45C

central de Atendimente BB
4404 0001
.sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de ouvidoria.



L RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos € Vinte Reais),
pela prestagao de servigos de Porteiro, X XXX XXX XK KKK KX XN KX X XK X

referente a 122 parcela/23. X KKK XK K KKK KX KKK KKK K KKK KKK XK KK X XK K X

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 163.283. XXX XX XXX XXX XX XXX XX,

Nome Completo: EVANDRO MARQUES FERREIRA
Inscrigiio Municipal: 991.905-8

-

CPF -92
Endereco:
—
Jaboat3o dos Guararapes, _2 i de 1 }Qﬂ‘g& \AL (i%;u—x de 2ozt .
& . ;fEVANDRO/ MARQUES FERREIRA o
é 3

en

N 0055 ’(:ﬁl/
2



PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO N° 1

Av: Barreto de Menezes,; 1648 - Prazeres - Palicic da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001~96

63.283

AWLISA N° DA VIA E DESTINACAQ
SERTE ONICA )

Tomador do Servico

+ O

1 - MES DA PRESTAGAC DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
| DEZEMBRO/2023 b | 22 DE DEZEMBRO DE 2023 -
3 - PRESTADOR DO SERVICO
MOME /RAZE0 SOCIAL: INSCRIGAO:
EVANDRO MARQUES FERREIRA 991,905-8
ENDERECO: . CPF/CNPI: %
92
ATIVIDADE PRINCIPAL:
799955064 - ZELADOR, PORTEIRO
4 - TOMADOR DG SERVICO
WOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
CPF/CNPJ:

ENDEREGO:
RUA GILBERTO CARLOS 7ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES; PERNAMBUCO

10.331.995/0001~27

§ - DESCRICAO DOS SERVICOS
orp | cODIGO DISCRIMINACAC VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 % SERVICOS PRESTADOS DE PORTEIRO NO MES DE DEZEMBRO DE 2023 1.320,00 1.320,00
LREFERENTE A 12® PARCELA.
(]
vy
-Tgsﬂ<>pktﬂ‘ "
e
cODIGO PARA VALIDACAO == RKOB36019 TOTAL DA NOTA(RS$) 1.320,00
6 - VALORES DA NOTA
mugio DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS) ISSQN(%) VALOR DO IS8 (RS)
0,00 1.320,00] ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N° DO PROCESSO CcOD. ELABORACEQ DATA DE ELABORACEO
EMITIDA VIA INTERNET 145.679~1 22/12/2023




Toftl

1ViaINSS -2Vin CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |2 ~ CODIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INS§ |TAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENGIA 12/2023
PEBEBERNCIA SECIAL ,
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS s . IDENTIFICADOR 136.52351.45-1
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREC -
L 6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 136.52351.45-1
EVANDRO MARQUES FERREIRA
LHEERERREEEERIRERRFES 7 h
o o sk el Ao e sl el o { i
Jaitaan i s gk 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR O S
, 15/01/2024 e 0,00
(Uso exclusivo INSS) ! ENTIDADES
ATENGAQ: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 (10 - ATM/MULTA E 0.00
ostipulado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd JURGCS !
ser adicionada 2 contribuiglo ou importincia correspondente nos meses sub uentes, até 145.2
lque o total seja igual ou superior ac valor minimo fixado. =Tk 20
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA
85800000001-1 45200270116-0 30001365235-3 14512023123-5
. 1 | 10 I l ‘*: i
18/12/2023,

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
84/01/2624 -  BUTD- ATENDIMENTO - 15.15.41
2088202088
COMPROVANTE DE PAGAMENTD

CLIENTE: CLAUDIA B LEMOS
AGENCIA: 2068.-2 CoNTA: $55.248-4
Cenvenis GPS - CODIGO OF BARRES
Codigo de Barras S5000008001-1  45200270116-0

30001365235-3  14512023123-5
Dats do pagamento 04/01/2024
valor Total 145,20

DOCLMENTO: 010403
AUTENTICACAD SISBE:
6.C80,048. C5F,.BCE. 21C



STSBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.16

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

1D E0000000020231222181548496685655
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1..320,00
DATA: 2241272023 = 15:16:03

PAGO PARA: Maria A Alves Barros

CRPE: *%%,982.964-**

CHAVE PIX: 89598296415

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCTIA: 2988 - CONTA: 00000000000000564621

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 22/12/2023 - 15:16:03

DOCUMENTO: 122209
AUTENTICACAO SISBB: F.E3F.EDE.67D.1E0.89E

P

.tral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtes e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~ RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais), X.x.x

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 163.289. XXX XXX XX XXX KX X KK X XK X XK X XX X

Nome Completo: MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS ;
Inscrigdo Municipal: 105.402-3 oy

cor I

Endereco:

Jaboatdo dos Guararapes, _ 7.2 de Dﬁ/z)’am«w)?"s AL de 2077 .

Wiailca Apra teein Asdl Barigs,
MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS

o
et —
&(igég%‘* ,ZS-U'




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1448 ~ Prazeres - Palicio da
Batalha - Cgp: 54.330-90C CNPJ: 10.377.679/0001~96

NOTA FISCAL DE SERVICO

SERIE ONICA

NO

163.289

AVULSA

N° DA VIA E DESTINACAQ

Tomador do Service

La.a

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSiO

DEZEMBRO/2023 ] 22 DE DEZEMBRO DE 2023 B
3 ~ PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZA0 SOCIAL: INSCRIGAO:
MARTIA APARECIDA ALVES DE BARRQOS 105.402-3

ERDEREGO:

CPRF/CNPI;
i -
BUCO

ATTIVIDADE PRINCIPAL:
4299955118 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

4 - TOMADOR DO SERVICO

WOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO : CPF/CNPJ:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

10.331.995/0001-27

'5 - DESCRICAC pOS SERVICOS

QTD | cODIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS GERAIS PRESTADOS NO MES DE DEZEMBRO DE 2023 1.320,00 1.320,00

REFERENTE A 1232 PARCELA.
CODIGO PARA VALIDACRO ==> FJINC44823 TOTAL DA NOTA (R$) 1.320,00
6 ~ VALORES DA NOTA S
mm;ﬁo DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS) Issgﬁc%) VALOR DO T8% {RE)
0,00 1.320,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE i
RESPONSAVEL PELA ELABORAGCAO MATRICULA N° DO PROCESSO COD . ELABORACAO DATZ DE ELABORA;:ED
EMITIDA VIA INTERNET 145,685~-1T 22/12/2023




3 - CODIGO DE
PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

|

! 1163

m&w Gy . =
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

s SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRp ’4 - COMPEEENCIA } 12/2023
4 BLR )

j 119.78482.66.8

:5 ~IDENTIFICADOR
———

1-NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO
6 - VALOR DO INSS

NIT/PIS/PASEP 119.78482.66-8

145,20;

S
MARIA APARECIDA ALVES DE BARROS

*S&G**“#e*ﬁ*ﬁﬁt&ﬁﬁﬁ

7

BEEE SR LR kD Rt

R L T R % PERNAMBUCO

S -

ey et

—
9 - VALOR OUTRAS
ENTIDADES

2 - VENCIMENTO !! 15/01/2024
i

{(Uso exclusivo INSS)
g,

0,00

ATENCAO: F vedada 2 utilizagdo de GPS para recolbimento de receits de valor inferior ag
estipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers

10- ATM/MULTA §
JUROS

1"Via-iNSS -2°Via CONTRIBUINTE

0,00

ser adicionada 3 contribuigio ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até

que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado, 11-TOTAL

145,20

Competéneias consolidadas mesta GPS:

-8 45200270116-0 30001197

T

sIsBs - SISTEHABEIWCGESBANCGD&WSIL
19/12/2623 - aum 0- ATENDIMENTO - 187,81
2988202958

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MARIA A A BARRDS

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 56.462-1

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85890000601-8  45200270116-0
30001197848-6G  26682023123-7

Data do pagamento 18/12/2023
Valor Total 145,26

DOCUMENTO: 121001
AUTENTICACAD SISBR:
©.278.872.1EE, 7CA. 74F

AUTENTICACAQ BANCARIA
848-0 26682023123-7

1

18/12/2023, 09:56



BARRA DE JANGADA

RELACAC DE PAGAMENTOS

UNIDADE EXECUTORA: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORAGAO: N2 038/2018

EMPENHO DE REPASSE Ne

{VALOR:

DATA DO EMPENHO:

122 PARCELA/2023 - DESPESAS C/PESSOAL - FL 2/2 -

DOC. coHPIA

Codigo da Receita: 1 - Concedente / 2 - Executor / 3 - Qutros

EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

GESTOR DO CONVENIO

NOME: MARIA TEREZAMENDES DA SILVA

NOME:

ASSINATURA:

ASS;NATURW

ERZRS (oINS

DATA:

| MATRICULA

CONTADOR DA ENFIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

NOME: MAM ;SA,C'}JN}:EIQAO SOUSA MENDES

ASSINATURRGAT 17

Y fp‘“"i» C Ne: PE 010846/0-7

e

Rua Gilberto Carlos Zarzar -»?1{2

Fones :

m 1&
?w,a

-Jaboatdo dos Guararapes - PE
— CEP 54.440-010

DATA DO N2 DO DATA EMISSAO DATA DE
RECEITA | ITEM CREDOR CNPI/CPF DOC. FISCAL | cHQ/TRANSE.| Do CHQ/TRANSE. TIT. DE CREDITO PAGAMENTO VALOR (RS)
1 10 |Vanessa da Silva Brito s 22.12.23 | Transferéncia 22.12.23 NFS n© 163.296 22.12.23 1.320,00
1 11 | Thayna Mariano dos SANTOS o 22.12.23 | Tramsferéncia 22.12.23 NFS ne 163.294 22.12.23 1.320,00
1 12 |leila Lourenco da Silva 22.12.23 | Transferdncia 22.12.23 NFS n2 163.288 22.12.23 1.320,00
1 13 |Kalinne Maria da Silva  —___ 22.12.23 | Transferéncia 22,1223 NFS n2 163.285 22.12.23 1.320,00
1 14 |Joseane Dominges Correia e 22.12.23 | Transfer&ncia 22.12.23 NFS ne 163.284 22.12.23 1.500,00
1 15 |Cecilia Maria da Silva s 22.12.23 | Transferéncia 22.12.23 NFSn2 163.276 22.12.23 1.320,00
1 16 | Valéria Barbosa de Helanda Rodrigues ———1]— 22.12.23 | Transfer&ncia 22.12.23 NFS ne 163.297 22.12.23 1.500,00 o
1 17 1 Ednalva Maria da Silva e 22.12.23 | Transferéncia 23.12.23 NFS ne 163.280 23.12.23 1.500,00
1 18 |Silvio Martins da Silva == 22.12.23 | Transferéncia 23.12.23 NFSne 163.293 23.12.23 1.625,00
TOTAL | 12.725,00



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO -~ 12.04.16

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020231222181641712076474
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
TARIFA: 10,00
DATA: 22/12/2023 - 15:16:58

PAGO PARA: Vanessa Silva Brito

CPF: ***_675.524~*%

CHAVE PIX: 71067552499

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 ~ CONTA: 00000000000897131193
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 22/12/2023 - 15:16:59

DOCUMENTO: 122210
AUTENTICACAO SISBR: D.E9C.207.B64.F31.3AB

Central de Atendimento BB
™4 0001
asultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



z RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, XXX XX XXX XX XXX,
referente a 128 parcela/23, KX KX XXX XXX XX KK KK XK K XK K XXX XXX XXX,

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 163.296. XXX XXX XXX XXX XX KKK XXX XXX,

—

Nome Completo: VANESSA DA SILVA BRITO
Inscrigdo Municipal: 131.457-2

o >

Endercco: [

Jaboatdo dos Guararapes, _ 7.2 de J:)L(,;aw Qs_zm de 207 3.

/
iy

Sn W
AANO. d&*‘) 0 e MI 4;’ﬁ
( VANESSA DA SILVA BRITO




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

NO

163.296

AVULSA
SERIE ONICA

Ay, Barreto de Menezesg,
Batalha -~ CEP:

1648 -~ Prazeres - Palicio da
54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

N° DA VIA E DESTINACAO

1.&
Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAC DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO

| DEZEMBRO/2023

|

22 DE DEZEMBRO

DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRICAO:
VANESSA DA SILVA BRITO 131.457-2
ENDEREGO: CPF/CHPJ:

ATIVIDADE PRINCIPAL:
799922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVQO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDEREGO: CPF/CNPJ:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

10.331.995/0001~27

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

QD | coépIso DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 SERVIGOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.320,00 1.320,00
NO MES DE DEZEMBRO DE 2023 REFERENTE A 122 PARCELA.
AO
ECUY
N1 STOQSFMGO ,
OUS &I 2ett
w ’
L
o~
CODIGO PARA VALIDAGAO ms= JWUGL6747 TN IR ROTA (B 1. 820,09
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAC DA BASE DE CALCULC BASE DE CALCULO (R$) ISSQN (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 1.320,00| TSSON FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET

MATRICULA N° DO PROCESSC cOD. ELABORACAQ

145.690-1

DATA DE ELABORAGAOD
22/12/2023




r FtBank Tesouraria on-line
Comprovante de Pagamento

GPS

Valor total do pagamento: R$ 145,20

Somos uma Instituigsio de Pagamento
@ Pagamenio é liquidado pelo FitBank o

que realiza diversas transa
Saiba mais em www fitbank.com.br/h

cOes em nosso proprio sistema, Seu
U por outra instituicdo parceira.
ub-de-pagamentos

Dados do pagamento - GPS

itaa 30

horas

Banco ltat - Descritivo de Transagdo Bancaria

Tributos Estaduais com codigo de barras
ldentificaggo no extrato: SISPAG TRIBUTOS
Dados da conta debitada;

Nome: Itat Unibanco
_Agéncia: 1646 Conta: 59628-6
Dados do pagamento:

Linha digitavel: 8580000000184520027011 60300020060474241820231234

Valor do documento: 145,20
InformagBes fomecidas pelo

_pagador:
Qperacao efetuada em 22/12/2023 via Sispag, CTRL 861329500000117
Autenticagzo;

528929FCBFDD752C7D7FAA8570EDCE1FFC8B1ODF2AAZBBBA153F391 574A25AB1

Transacéo liquidada por itat Unibanco
Controle/Protocolo 861 329506000117

Protocolo interno 3cffeff130a14db09ad17a0f7cfb0894
Comprovante gerado em 23/12/2023

o ol "
r FitBan Em casos de duvidas, sugestdes e reclama

‘ ¢Bes entre em contato: www.fitbank.com,br
Atendimento de segunda a sexta-feira, das 9h as 18h, exceto feriados.



o TR0 - Gwia da Previdéncia Social

s,

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL . MPS

AME |

INSTITUTO NACIONAL Do SEGURO SOCIAL - INSS ﬁw_m ;.__:

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRp ;‘4 - COMPETENCIA ! 12/2023 /
PR

i
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

I-NOME ou RAZAO SOCIAL / FONE ENDERECO

NIT/PIS/PASEP 200.60472.41-8
[VANESSA DA SILVA BRITO

-*****&#******#*****

t*******#&***#*****
****W***’B*&******** ”

EVENCIMENTO
(Usa exclusivo INSS)

TV INSS -2y CONTRIBUINTE .

jATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhim

i
|
e e L A {f

jaue o total seja igual on superior ao valor minimo fixado.

e R AP
Competéncias consolidadas nesta GPS:

85890000001-g 45200270116-0 300020

[

https://sal.tfb. gov.br/Poﬂ:alSalInternet/faces/pages/calcContribuicoesC

e \M
!

1163

e
13 - CODIGO DE

I

e
25 - IDENTIFICADOR 200.60472.41 -8
!6-VALORDO INSS (

{
H_wmmmmm,_.ww {
i

15/01/2024 | 0,00
[ENTIDADES 3 |
ento de receita de valor inferior ag 110 - ATM/MULTA E r 0.0 0 ;
que resultar valor inferior devers gJUROS f 4 f
ente nos meses subsequentes, até = [ __f
gu-TOTAL | 145’201
. | s
AUTENTICACAQ BANCARIA

06047-4 24182023123-1



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASII

08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.16

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

&bz EOOOOOOOOZ0231222181738931533534
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
DATA: 22/12/2023 - 15:18:04

PAGO PARA: Thayna M Santos
CPE: *** 919 g44-%*
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000661694
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 22/12/2023 - 15:18:05

DOCUMENTO: 122211
AUTENTICACAO SISBB: 5.E0F.685.C89.AD5.8R7

“™Mtral de Atendimento BB
J4 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-—
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestagdo de servicos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, XXX XXX XXX XXX
referente a 122 parcela/23. XaXeXaXeXeXaXaXu XX XXX XXX XXX X XXX XXX XXX XX XX XK X,
Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa NO(S) 163.294. XX XXX XXX XXX XX XXX XX XXXX,

Nome Completo: THAYNA MARIANO DOS SANTOS
Inscricdo Municipal: 128.755-9

<F: I 0
Endereco 2

Jaboatdo dos Guararapes, 2 7 de T/"), { 3} A éﬁw de 20272 .

%jﬂd Vrszcw Dogo SW’

 THAYNA MARTANO DOS SANTOS




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palicio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001~96

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA

SERTE ONICA

NO

163.294

N° DR VIA E DESTINACAC
l.a
Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAC DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSiO

DEZEMBRO/2023

22 DE DEZEMBRO DE 2023

-

3 ~ PRESTADOR DO SERVICO

WOME/RAZAO SOCIAL:
THAYNA MARIANO DOS SANTOS

ENDERECO: IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
ATIVIDADE PRINCIPAL:

7299922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

INSCRICAO:
128.755-9

c -
M

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:

ENDERECO:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA

INSCRIGAO:
961.371~4
CPF/CNPJ:

10.331.995/0001-27

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

cénIGO

QTD DISCRIMINAGAC VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
a g 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.320,00 1.320,00
NO MES DE DEZEMBRO DE 2023 REFERENTE A 123 PARCELA.
CAY
28V
OAEIAO
A‘nggssta e,
> [ 2025
e % - —
CODIGO PARA VALIDACAO == RRCS93935 TOTAL DA NOTA(R$) 1.320,00
6 — VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN(%) 'VALOR DO ISS (RS)
0,00 1.320,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 — CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA

EMITIDA VIA INTERNET

N° DO PROCESSO

COD. ELABORACAO
145.689-1

DATA DE ELABORACAQ

2271272023




A

Céleulo de Contribui¢Bes - Guia da Previdéncia Social

1*Via-INSS -2*Via CONTRIBUINTE

SISER -
22/12/2623 -
2988202083

AUTO- ATENDIMENTO

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

- 16.40.08

COMPROVANTE DE PAGAMENT Q

CLIENTE: THAYNA MARTANO DOS santos

AGENCIA: 2983-2 CONTA:

66,169-4

Convenio GPS - CopIGD DE BARRAS
Codigo de Barras 85580000001 -6

45200276116-0

30001885123-3 546420231 23-4
Data do pagamento 22/12/2023
Yalor Total 145,20
DOCUMENTOD: 122263

AUTENTICACAD SISEE:
A.F7C.E26.598. CED. ¢33

Sabia que pode fazer tudo pelo celular

sem sair de casa com o APP BB?

Acesse e aproveite: bb,com.br/baixapp

https://sal.rfb. gov.br/PortalSalIntemet/faces/pages/calcContribuicoesCI..

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS i RdnintEE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS LS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4- COMPETENCIA 12/2023
FRIVIOERSIA 3O018L
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5-IDENTIFICADOR 168.51235.46-4
|1 - NOME OU RAZA0 SOCIAL / FONE / ENDERECO
c 6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 168.51235.46-4
THAYNA MARIANO DOS SANTOS .
st e e e sl e sk et e >
e sty dedeot e s el e ol s s
Ao doleedeaodode sk et e o a PERNAMBUCO 8-
2 - VENCIMENTO } 9 - VALOR QUTRAS
= 15/01/2024 0,00
{Uso exclusivo INSS) | ENTIDADES
ATENCAO: F vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao {10 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd JJUROS 3
ser adicionada & contribui¢do ou importineia correspondente nos meses subsequentes, até
= i i i1 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQO BANCARIA

85880000001-6 45200270116-0 30001685123-3 54642023123

A A

-4



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTI

08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.16

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA : 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

IiD: E0000000020231222181845131982888
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
DATA: 22/12/2023 - 15:18:58

PAGO PARA: Leila Lourenco Silva

CPF: *%*_322 944_*+

CHAVE PIX: 71532294425

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000283238009
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

DOCUMENTO: 122212
AUTENTICACAO SISEB: 9.07B.400.7D6.BC5.2D9

P

tral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BR

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, XX XXX XXX XXX XXX,
referente g 122 parcela/23. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x XXX XXX XXX

—

Nome Completo: LEILA LOURENCO DA SILVA
Inscri¢do Municipal: 131.198-0 et

crr->5

M

Jaboat&o dos Guararapes, 77 de ;f, ) (‘;%E'“v\n @nc de _on2%.

[I’)m /"){ﬁm Noaatuo L 53’//’71.

LEILA LOURENCO DA SILVA

D0S ;
2 '

Y
X ECUGAQ
A'res"”ﬁ%:%%gL‘
S [ 2083



Av.

PREFEITURA DO JABOATAO DOS CUARARAPES

Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Pzlacio da
Batalha - CEP: 54.330~900 CNEBJ: 10.377.679/0001-86

NOTA FISCAL DE SERVICO

NO

163.288

AVULSA
SERTE ONICA

N° DA VIA E DESTINACAC

l.a

Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSA0

]

DEZEMBRO/2023

iR

22 DE DEZEMBRO

DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:

LEILA LOURENGO DA SILVA

ENDERECG:

ATIVIDADE PRINCIPRAL:

INSCRICAG:
131.198-0
CPF/CNPT:

B

289922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
ENDERECO :

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

INSCRIGAO
961.371-4
CPF/CNBJ:

10.331.995/0001-27

5 - DESCRICAC DOS SERVICOS

oTD | cODIGo DISCRIMINACAG VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.320, 00 1.320,00
NO MES DE DEZEMBRO DE 2023 REFERENTE A 122 PARCELA.
CODIGO PARA VALIDACAO == RRCE11654 TOTAL DA NOTA(RS) L.3%9 80

6 - VALORES DA NOTA

REDUCAOC DA BASE DE CALCULO

0,00

BASE DE CALCULC (R$)
1:320,00

ISSQN (%)

ISSQON FIXO QUITADO

(VALOR DO ISS (RS)

0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET

MATRICULA

N° DO PROCESSO

COD. ELABORACAO
145.684-1

DATA DE ELABORACAO
22/12/2023




F' FtBank

Comprovante de Pagamento
GPS

Valor total do pagamento: RS$ 145,20

Tesouraria on-line

Dados do pagamento - GPS

= 20

Banco lati - Descritivo de Transac&o Bancéria
Tributos Estaduais com codigo de barras

Identificacaio no extrato: SISPAG TRIBUTOS

Dados da conta debitada:
Nome: ftat Unibanco
_Agéncia: 1646 Conta: 596286

Dados do pagamento:
Linha digitavel: 858000000011452002701160300016475401819120231230

Valor do documentor 145,20
Informagdes fomecidas pelo

pagador;
Operacéo efetuada em 22/12/2023 via Sispag, CTRL 861329506000547
Autenticagso;

52B920F CBFDD752C7D7FAAS570EDCE 1 FFCB8B10DF2AAZBBBA5RB61 90BA96D80C3

Transacéo liquidada por itag Unibanco
Controle/Protocolo 861329506000547
Protocolo interno 89b4a5565f5f4e72a60579c9ae488fa4

Comprovante gerado em 23/12/2023

procn | FitBank Em casos de duvidas, sugestses e reclamagdes entre em contato: www.iitbank.com.br
r Atendimento de segunda a sexta-feira, das Oh as 18h, exceto feriados. :



1of1l

]

A
<3l

TVia-INSS -2Vis CONTRIBUINTE

&

[ —

{ =2 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MpS 33 = DIGODE
: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - Ings  PAGAMENTO

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCTARIA - SRP {4 - COMPETENCIA
I

|
!
|
!
{

(PREVIBERTIA SOCia

{

M"W(\JZTM

g GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS fs -IDENTIFICADOR | 164.75408.19-1

f—’ﬁx“

I 12/2023

/ F
e

——

11 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO |
| ¢ 6 - VALOR DO INSS 145,20
%NIT/PIS/PASEP 164.75408.19-1 | I
¢ R e T
JLEILA LOURENCO DA SILVA
%**ﬂ**#**k****ﬁ#*#*# 7 -

*t#***#*****#)&***** I 1
$$$*****#****#***ﬂk* - 8-

r‘*‘“‘“‘””“w FMM”“M*”M P
2 - VENCIMENTO | 9 - VALOR OUTRAS

, 15/01/2024 0,00)
(Uso exclusivo INSS) ! ENTIDADES

|ATENCAO: E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao |10 - ATM/MULTAE | 0.00
%esripulado em resoluicdo publicada pelo INSS, A receita que resultar valor inferior dever JUROS f ’

gset adicionada & contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até E B o
! . . . 11 - TOTAL 145,20
ique o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. |
— e ARG P e

Competéneias consolidadas nesta GPS;: AUTENTICACAO BANCARIA

85800000001-1 452002701 16-0 30001647540-1 819120231

| il

21/12/2023, 10



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.16
1837601837 0001

Comprovante pix

CLIENTE: CENTRQO POLIESPORTIVO coMU
AGENCIA: 1837-¢ CONTA ; 129.683-3

SOBRE A TRANSACAQ

iDp EOOOOOO0020231222181932050684567
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001~27
VALOR: 1.320,00
DATA: 22/12/2023 - 15:19:49

CHAVE PIX: 70833383450
INSTITUICAO: 00000000 Bco po BRASIL S.A.
AGENCIA: 1837 - CONTA: 00000000005101340207
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacio pode ser tarifada em até 0,993,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO : 122213
AUTENTICACAO SISBB: O.lFC.551.9E2.99E.OAE
e
‘tral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0o08sg

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



5 RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestagdo de servicos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.X.X.X.XX.XX.X.XX.XX.X.

--------

Nome Completo: KALINNE MARIA DA SILVA
Inscrigdo Municipal: 102.652-6

o )
ercero:

Jaboat&o dos Guararapes, 27 de j}f }(’ vl é,u de 2023 .

M} i Sorie da Sidhsa

KALINNE MARIA DA SILVA

: t‘%ec,\gg‘“

MEG08 37 _j 2ot




Ay,

Barreto de Msnezes, 1648
Batalha - Cgp: 54.330-900 cNp

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

-~ Prazeres - Palacio da
J: 10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA
SERIE GNTCA

NO

163.285

N° DA VIA E DESTINACAO

Tomador do Servico

l.a

1 - MBS pa PRESTACA0 Do SERVICO

DEZEMBRO/2023

2 - DATA DE EMISSio

-

22 DE DEZEMBRO DE 2023

-

3 ~ PRESTADOR DO SERVICO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAQ DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZAC SOCIAL- INSCRICAQ:
HALINNE MARTA DA SILVA e 102.652-¢
om0 e i CBF/CNPI:
50
7 £ GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIDAL:
299922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAQ SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
BMDERECO : CBF/CNPI .

10.331.995/0001-27

" 5 - DESCRICEO pOS SERVICOS

QTD cépIso DISCRIMINAQEO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 SERVIQOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTTL 1.320, 00 1.320, 00
NO MES DE DEZEMBRO DE 2023 REFERENTE A 122 PARCELA.
~AO
YCAL
sroAtRECULH
ATE S RV 4 A o
Do grXev
—lz‘J e
cépICeo PARA VALIDACAO == GXVE66344 TOTAL DA NOTA(RS$) 1.320,90
o R N
REDUCAD DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R4) TEBON (%) VALOR DO 188 (RS)
0,00 1.320,00 IS8QON FIXO QUITADO 0,00
7 =~ CONTROLE _
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAC
EMITIDA VIA INTERNET 145.681-1 22/12/2023




| of 1

Vi INSS -24v3 CONTRIBUINTE

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
22/12/2623 - ayT O-ATENDIMENTO - 16.29.1p
1837601837

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: KALINNE MARIA DA SILVA *
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 134.026-4 VaR:51/01
Total debitado na Variscao: S1 145,20

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 83650660001-0  45200276116-0
30002680536-7 78032023123-5

Dzts do pagamento 2271272022
Yalor Total 145,20
DOCUMENTO: 122203

AUTENTICACAG SISEB:
7.FBA.596.E88.717.033

Mﬁwwmmmﬁwmwm*m%

f - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |2 - CODIGO DE | 1163

e e ot (_ﬁ____,._m_m R
PAGAMENTO }

INSTITUTO NACIONAL Do SEGURO SOCIAL - INSS
; SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA . SRP f‘; - COMPETENCIA [ 12/2023

FREVIDERTIA 500141 g‘”“*“‘“’“ P

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS !'5 -IDENTIFICADOR |  268.053 07.80-3

|
{
4
i
i
i
!

o —

|1 - NOME GU RAZEO SOCIAL / FONE / ENDERECO |

| & 6 - VALOR DO INSS 145,20
INIT/PIS/PASEP 268.05307.80-3 i

1 e R, ~——W—~—MM--——._.__~
IKALINNE MARIA DA STLvA I =

1

| |
/ 7~

f&***m***a»***#m*aw* ’

{

!#*#***3****#***#***

fwa***ﬂ**wmu*u o PERNAMBUC.‘O |
R a— M‘Mfﬁ\__._% iy
E-VENCHMENTO ! 0

y

| 15/01/2024 - VALOR oUTRAS

f(Uso exclusivo INSS) i fENTIDADES

N ‘"~—"——“'“““‘_“_‘“‘“"""_"""*""—”'"““‘"__—”“"“""“‘_"‘ i

il ATENCAQ: B vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao |10 - ATM/MULTAE | O 0 0
;cgtipulado em resoluicdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  |JUROS i &

iser adicionada 3 contribui¢io ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até e ;

; . . ) : 11- TOTAL , 145,20
{que o total seja igual oy Superior ao valor minimo fixado.

£ o S T e e
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAC BANCARIA

85850000001-0 45200270116-0 30002680530-7 78032023123-5

Il

21/12/2023, 10




SISBB - BSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.16

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVC COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SCBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231222182027448433404
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
TARIFA: 10,00
DATA: 22/12/20223 = 15:20:38

PAGO PARA: Joseane D Correia

CPF: »%%,629,294~-%%

CHAVE PIX: 88062929434

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECCNOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1580 - CONTA: 12880000008006140012
TIPC DE CONTA: Conta Poupanca

Notificacao enviada em: 22/12/2023 - 15:20:39

DOCUMENTO: 122214
AUTENTICACAO SISEB: 0.EBE.7D4.442.4AB.022

Central de Atendimento BB
AN04 0001
asultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, 8AC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoces, cancelamento de cartao
e outros produtes e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA 1

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), X.X.X.
pela prestacdo de servicos de Coordenadora Pedagogica, x.‘x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x
referente a 122 parcela/23. XXX XX XXX XXX XXX XXX KX KXo XX XXX KX XX X X XXX X
Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 163.284. XX XXX XXX XXX XXX XXX XX XXX,

Nome Completo: JOSEANE DOMINGOS CORREIA;‘
Inscricdo Municipal: 129.061-4 h

CPF: 34
Endereco:

i
Jaboatdo dos Guararapes, _7./ de Dt @}0/\1\& iac de 26022,

ARG s Pomion Geh 00 8y C_
~ JOSEANE DOMING@S CORREIA

; L




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

vv. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palicioc da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.678/0001-96

NOTA FISCAL E
DE SERVICO\no  163.284
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
SERIE ONICA A e

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISS&0

DEZEMBRO/2023 ||

22 DE DEZEMBRO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICRO:

JOSEANE DOMINGOS CORREIA 129.061-4
ENDERECO: =y CPF/CNPS:

4

ATIVIDADE PRINCIPAL

Z89911052 ~ PEDAGOGO
4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA %61.371-4
ENDEREGO: CPF/CNPJ:

10.331.995/0001-27

5 - DESCRIGCAO DOS SERVICOS

QTD céDIcCo DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENADORA PEDAGOGICA NO MES DE 1.500, 00 1.500, 00
DEZEMBRO DE 2023 REFERENTE A 12® PARCELA.
S Ve )
70O kt“ﬁ%@%
T1€S ~ "
Ao0s 3P 12013
P
CéDIGO DARA VALIDACA p— BDII77840 TOTAL DA NOTA(RS) 1.500,00)
6 - VALORES DA NOTA
RKREDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO {RS$) :SS@Q(%} 'VALOR DO IS8 (Rs)
0,00 1.500,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

EMITIDA VIA INTERNET

RESPONSAVEL PELBR ELABORAGAO MATRICULA N° DO PROCESSO cOD. ELABORAGRO

145.680-I

DATA DE ELABORACRO
221242023




lofl

1Via4NSS -£*Via CONTRIBUINTE

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTI,

21/12/2023 - AUTO-ATENDIMENTO
1833301833

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ROSANGELA D CORREIA

00.40.36

AGENCIA: 1833-3 CONTA - 116.820-7

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85870000001 -4 45200270116-0
30001244751-9 244020231231

Data do pagamento
Valor Total

21/12/2023

145,20

DOCUMENTO: 122102

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a duitacao.

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps ~ |* - CODIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS PAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 12/2023
PHEVEDEMEIR SOTILA ;
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS is. IDENTIFICADOR | 124.47512.44-0
1 - NOME QU RAZAO SOCIAL/FONE/ENDERECO -V, R DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 124.47512.44-8
JOSEANE DOMINGOS CORREIA »
WEFERFPE R RGRE R R
LB Rk gk g -
[ R L e PR Y o PERNAMBUCO 8 B
i
" 0 9 - VALOR QUTRAS
i ? 15/01/2024 0,00
(Uso exclusivo INSS) § ENTIDADES
ATENCAQ: £ vedada a tilizagio de GPS para recolbimento de receita de valor inferior a0 |10 - ATM/MULTA E 0.00
2
estipulado em resoluigio publicada pelo INSS, A receita que resultar valor inferior devers  {JUROS
ici ibui i Anci ndente nos meses subsequentes, até
ser adicionada & contribuiciio on impaortincia correspon nos s - 145 ,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competeneias consolidadas mesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
18/12/2023, 0



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.16

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ0000000020231222182149981895150
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.320,00
TARIFA: 10,00
DATA: 22/12/2023 = 15:22:23

PAGO PARA: Cecilia Maria Silva

CPF: ***_036.864~*%%

CHAVE PIX: 10693686448

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000366952794
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: 22/12/2023 - 15:22:24

DOCUMENTO: 122215
AUTENTICACAO SISBB: 2.EEB.040.8E6.AB1.735

Central de Atendimento BB
A204 0001
isultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importdncia de R$ 1.320,00 (Um Mil, Trezentos e Vinte Reais),
pela prestacdo de servigos Gerais, X XXX XXX KK XXX XX KK XK XK K KX KKK XXX
Referente a 122 parcela/23. XXX XXX XXX XXX XXX XK XXX KKK X XXX XXX XXX XXX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 163.276. X.X.XXX XXX XK XXX XXX XXX X Ko XX

Nome Completo: CECILIA MARIA DA SILVA
Inscricdo Municipal: 108.876-9

CPF: 48
Endereco: .

Jaboatdo dos Guararapes, _2ZZ de /:) @}C roabise de 20723 .

Botm . Y i e 2l

= CECILIA MARIA DA SILVA
ek
ayesi® &ﬁﬁ 20%=



PREFEITURA DO JaBOATAO DOSs GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO
“IN°  163.276

AVULSA N° DA VIA E DESTINACAC
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palicio da

e e i b
Batalha - CEP: 54.330-300 CNPJ: 10.377.679/0001-96 sERiE 1 Tomador do Servieo

1 - MES DA PRESTAGAG DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
DEZEMBRO/2023 ] ¥ 22 DE DEZEMBRO DE 2023 B
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCTIAL: INSCRICAD:
CECILIA MARTA DA SILVA 108.876-9

ENDERECO: BF/ONDS -
i

499955118 -~ AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICRO:
CENTRO PCLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371~4
ENDEREGO : CPR/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001—27

CANDEIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

5 - DESCRIGAO poS SERVICOS
ot | cbpIco ' DISCRIMINACAO " VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 1 SERVIQCOS GERAIS PRESTADOS NO MES pE DEZEMBRO DE 2023 1.320,00 1.320,00
REFERENTE A 12% PARCELA.

CODIGO PARA VALIDACAO == MWQC44474 TOTAL DA NOTA(R$)| *  1.320,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUGAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) VALOR DO ISS (RS)

0,00 1.320,00} ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 ~ CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELASORACAO MATRICULA N° DO PROCESS0 COD. ELABORACAO DATA DE ELABORAGAC
EMITIDA VIA INTERNET 145.673-1 22/12/2023




Célculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social

Vi INSS -24Via CONTRIBUINTE

® Pagsanc

Comprovante de transagiio
Realizado em: 26/12/2023 3s 11:25

Valor do pagamento
RS 145,20

Cédigo de barras

38072028122-9

Cédigo de wansagdo
1475AC3F-DB70-4654-B1A7-CCEOCACTDS02
Cédigo de autenticagio

IHFMIPSFDTORYNA

Nsu
2129298

Favorecido

GPS CODIGD DE BARRAS
InstituicHo fiquidante
633 - Benco Rendimento

Detalhes do pagamento

Valor do documento
RS 14520

Jures (+)

R$ 0,00

Mutta (+)

RS 0,00

Desconto ()

R$ 0,00

Comprovante emitido peio’;l'i&aaqp na qualidade de

definitivo, entre em :;nato ¢ informe ¢ cédigo da
transagio. 40031775 (Capitals e regiSo metropolitana)
ou 0800-728-2174 {demais locali , EXCEI0 5

https://sal.rib.gcv.br/PortalSallntemet/faces/pages/calcContribuicoesCI.

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

mw:;cm SOTEAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

4 COMPETENCIA
1

3 - CODIGO DE 1163
PAGAMENTO
12/2023

5 - IDENTIFICADOR

165.61593.59-7

1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 165.61593.59-7
CECILIA MARIA DA SILVA
Heope ek s e e s ofe e o ol s sl e e s 7 4
sk skt sk sdeoolkodok ok ok R
Ao sicole s e sle sl sl sdeofe s ek ke o PE&VAI\{BUCO 8 h
{ |
2 - VENCIMENTCG | 9 - VALOR OUTRAS
[ { 15/01/2024 0,00
(Uso exclusivo INSS) | ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizaciio de GPS para recolhimento de reccita de valor inferior a0 |10 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  [JUROS g
ser adicionada 4 contribuigio ou importdncia correspondente nos meses subsequentes, até 145 20
que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado. 11-TOTAL :
Competéucias consclidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85860000001-2 45200270116-0 30001656159-6 35972023123-9

QTN




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.16

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

IDs E0000000020231222182454680509093
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
TARIFA: 10,00
DATA: 22/12/2023 - 15:25:07

PAGO PARA: Valeria B Holanda

CPE: k%% 737 854-%%

CHAVE PIX: 43273785420

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO g.A.
AGENCIA: 2947 = CONTA: 00000000000004211030
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 22/42/2023 = 15: 24-08

DOCUMENTO: 122216
AUTENTICACAO SISBEB: A.386.08E.DF5.17A.840

Central de Atendimento BB
AA04 0001
1isultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA -

—

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), x.x.x.
pela prestagdo de servicos de Profa Nivel Médio da Educagdo Infantil, X.X.X.X.XXXXXX XXX,

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 163.297, XX XXX XXX XX XX X X XXX XXX X X X

Nome Completo: VALERIA BARBOSA DE HOLANDA RODRIGUES
Inscri¢do Municipal: 131.474-2

cor: I 0

Endereco:

Jaboatdo dos Guararapes, _2.¢ de de 707 2.

/ e

s i A, (P PVETE R PN L A b i~ serbos s rm i DA
i l’ LAEA i ASH i&{g‘ MH I A 0 (L (P (’ e 1K ﬁ hid £ £4 %5{ K
it

VALERIA BARBOSA DE HOLANDA RODRIGUES

Y
AtRGCOS |
pESER RV o o



PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

AVULSA
SERTE ONICA

Ay, Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da
Batalha -~ CEP: 54.330~900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVICO

NQ

163.297

l.a

N° DA VIA E DESTINACAC

Tomador do Servico

1 - MES pa PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSi0

DEZEMBRO/2023

e

22 DE DEZEMBRO DE 2023

-

3 - PRESTADOR DO SERVICO

—Uco
ATIVIDADE PRINCIRAL:

299922103 -~ PROFESSOR DE NIVEL MEDIO Na EDUCRCRO INFANTIL

NOME/RAZAO SOCTAL: INSCRICAO:
VALERIA BARBQOSA DE HOLANDA RODRIGUES 131.474-2
ENDEREGO : CPF/CNPJ : )

4 = TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAQ SOCIAL:

INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADZ 961.371~4
ENDEREQO : CPF/CNDJ:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

10.331.995/0001-27

~

5 - DESCRICAD DOS SERVICOS

QTD | CODIGO

DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE PROFESSORA DE NTVEL MEDIO NA EDUCAGAO 1.500, 00 1.500,00
INFANTIL NO MES DE DEZEMBRO DE 2023 REFERENTE A 122 PARCELA.
O
cuGh
TES‘O o “v 4 -
) 00 Sk f

.,-"‘

. 1.500,00
CODIGC PARA VALIDACAO ==> PSUA35821 TOTAL DA NOTA(RS$) i

6 - VALORES DA NOTA

REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS)

0,00 1.500,00

ISSQN (%}
ISSQN FIXO QUITADO

VALOR DO 158 (R8)

0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELAEORACAO MATRICULA N°® DO PROCESSO

EMITIDA VIA INTERNET

COD. ELABORAGAO
145.691~1

DATA DE ELABORACHO
22/12/2p23




1V INSS -2°a CONTRIBUINTE

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/12/2023 .
2888202088

AUTO- ATENDIMENTO

- 97.32.33

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CLAUDIA B LEMOS

AGENCIA: 2088-2 CONTA: 55.248-4

Convenic GPFS - CODIGO DE BARFRAS

85850000001-0 45200270116-0 30001134925-4 60932023123-4

| ll

Codige de Barras  85850000801-0 45260270115-0 -
30001124925-4  60932023123-4
Dats do pagamento 26/12/2023
valor Total 145,20
DOCUMENTO: 122601
AUTENTICACAD SISBB:
7.88D.F86.7BD, 242, A1B
{
| : -CC
| MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps | - CODIGO DE 1163
i INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS PAGAMENTO
! SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |, _ COMPETENCIA 12/2023
j#’*ﬁﬁ&‘?ﬁ&ﬁ?fw& FOTIAL
l! GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s. MENTIFICADOR | 113.49256.09-3
i- / 0 SOC NDERE
NOME OU RAZA CIAL / FONE / END CO 6 - VALOR DO INSS 1 45,20
NIT/PIS/PASEP 113.49256.09-3
'VALERIA BARBOSA DE HOLANDA
&-‘k!&ﬂt*&*#iﬂk**#*tt**# 7 -
#’##****’F*’F*******’FF
Sedeeredete e geetdol ok o fukoiok - PERNA;\EUCO $=
2 - VENCIMENTO f g 9 - VALOR OUTRAS
| 15/01/2024 0,00
(Uso exclusivo INSS) g ENTIDADES
ATENCAQ: E vedada a utilizagdo de GPS para recolbimento de receita de valor inferior a0 {10 - ATM/MULTA E 0 0 0
cstipulado em resoluigio publicada pelo INSS, A receita que resultar valor inferior deverd |JUROS )
ser adicionada 3 contribuigiio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até |
. ) e 11 - TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. |
Competéneias consolidadas nests GPS: AUTENTICACAC BANCARIA




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

06/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.16

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231223103942451926867
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
DATA: 23/12/2023 - 07:40:16

PAGO PARA: Ednalva Maria Silva
CPE: ***_678.304-*x%
CHAVE PIX: mariaednalval245*gmail.com
INSTITUICAO: 31872495 BCO ce S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000185616593
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0, 99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 23/12/2023 - 07:40:17

DOCUMENTO: 122601
AUTENTICACAO SISBB: 5.A02.927.959.C9D.67E

tral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), x.x.x.
pela prestacdo de servigos de Prof@ Nivel Médio da Educacdo Infantil, X.X. XX XXXX XXX XX,
referente a 124 parcela/23. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x;x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 163,280, XXX XXX XXX KX XX X XK XX XX K XX,

Nome Completo: EDNALVA MARIA DA SILVA
Inscrigao Municipal: 131.829-2

cor S+~

Endereco:

Guararapes/PE

Jaboatdo dos Guararapes, _ 7.3  de i\ )ﬁfigﬁm §i-‘%m de _zqrzz.

£ O . 3
admdaeo Merion. ala \D‘é_x /e
EDNALVA MARIA DA SILVA

B
eCY
10 g&é«w"

- L3




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO
“IN°  163.280

e = e 1 AVULSA N° DA VIA E DESTINACAD

. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palédcio da Sig = g o Lol

Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001~9¢ SERIE UNIGA Tomador do Service

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO r
DEZEMBRO/2023 —1 L 22 DE DEZEMBRO DE 2023 '

3 - PRESTADOR DO SERVICO

HOME/RAZAO SOCTAL: INSCRICAO:

EDNALVA MARIA DA SILVA 131.825-2

ENDEREQO: CPF/CNPS:
A PAL:

Z99922103 - PROFESSOR DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAO INFANTIL

4 - TOMADOR DO SERVICO

HOME/RAZRO SOCIAL: INSCRICHO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJI
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001~27

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
QTD | CODIGO DISCRIMINAGAO ’ VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE PROFESSORA DE NIVEL MEDIO NA EDUCAGAC 1.500, 00 1.500,00
INFANTIL NO MES DE DEZEMBRO DE 2023 REFERENTE A 124 PARCELA.

aA0
: ;sc,agﬁ
ATESTO ABRGEG i

_Z2J ZruatE

CODIGO PARA VALIDACAO == XSTQ87145 TOTAL DA NOTA(R$)l -  1.500,00
6 - VALORES DA NOTA i
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS) ISSQN (%) VALOR DO 1SS (RS)

0,00 1.500,00] ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 = CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO MATRICOLA N°® DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAC

145.675-1 22/12/2023

EMITIDA VIA INTERNET




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
B4/01/2029 - AUTQ- ATENDIMENTO - 15.88.17
2988202088

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CLAUDIA B LEMOS
AGENCIA: 20839-2 CONTA: 55.348-4

Convenio GPS - CoDIGO o BARRAS

Codigo de Barras 85850000001 -0 45200270116-¢
300013693408 145320231 23-9

Data do pagamento 04,61 /2024

Valor Total 145,20

DOCUMENTO:  @10402
AUTENTICACAO SISEE:
1.497.72€. 182, 080, F23

—
Cilculo de Contribuigges - Guia da Previdéncia Social https://sal.rfh. gov.br/PortalSaIInternet/faces/pages/calcConn'ibuicoes
I~ '““M\“M"‘WM“MW“M “‘"Mf
| MINISTERIO DA PREVIDENCIA S0CIAL - Mps  |3-CODIGODE [ 1163 ;I
(‘ INSTITUTO NACIONAL pg SEGURO SOCIAL - INgg [P A(iAMEN h ! LS f
~ ; SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - sRp {,'4 - COMPETENCIA ! 12/2023 ‘
! {
| gy { Sy e
! GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL . GPS |s- mENTIFICADOR | 136.93401.45.3 |
. i |
ceosde e g o e i - e |
1-NOME OU RAZA0 s0C1AL FONE / ENDERECO |
[ g v ¢ 6- VALOR DO INsg 145,20 |
w |[NIT/PIS/PASEP 136.93401.45.3 f |
R — ]
z [EDNALVA MARIA DA SITva ) |
g }*x*am******v**#**** - : {1 f
g ;t********t**t**#*** o i ‘_‘.i
8 !******1&********4*** e PERNA_MBUCO ) ]!ls i ' ;
5 MMM“NM\ e
£ . VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS !
b 15/01/2024 0,001
® :(‘Uso exclusivo INSS) ENTIDADES {
g *,M,k*m.,g_m%w& S ! ci Mm\-m,
E IATENCAO: E vedada a utilizacio de Gpg Ppara recolhimento de receisy de valor inferior ap [10 - ATM/MULTA & |
i fesﬁpulado em resoluicio publicads pélo INSS. A receita que resultar valor inferjor devera iJUROS

| % o 3 T g - = MMM\
iser adicionada § contribuicdo oy mportaneig carrespondente nos meses subsequcntes, até ;

| -

ique o total seja igual ou SUperior 40 valor minime fixado. i 11-TOTAL 145’20 ;”

i e e — T ——

Competenciag consolidadas nesta Gps; AUTENTICACAO BANCARIA

85850000001-0 45200270116-¢ 30001369340-8 14532023123-9

il il



SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO = 12.04. 36

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRQO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

Ib: E0000000020231223104118345590241
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.625,00
DATA: 23/12/2023 - 07:41:50

CHAVE PIX: 43216927415

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA,ECONOMICA,FEDERAL
AGENCIA: 3880 - CONTA: 12880000009759268685
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacio pode ser tarifada em ate 0,99%,
com valor méximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 122602
AUTENTICACAO SISBB: 3.409.D5A.F96.757.2D2

P

‘tral de Atendimento BB
4udd 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
& outros produtos e servicos de Ouvidoria.



£

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.625,00 (Um Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco
Reais), pela prestagdo de servigos de Manutencdo, XaXXXXXXX XXX XXXXXX XXX
referente a 122 parcela/23. XX XXXXXXXXXXKX XXX XXX XXX KX XK XX KKK XX Ko X

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 163.293, XXX XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX,

Nome Completo: SILVIO MARTINS DA SILVA
Inscric8o Municipal: 989.396-2

cor: I >

Jaboat3o dos Guararapes, _2.2  de ?\Caxcma é?mﬁ de 7023.

N MO /,i.....\

/ SILVIO MARTINS DA SILVA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO|..o
N 163.293
AWLSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Paldcic da S Faa A e 1.&
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNfCA Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSHO i
DEZEMBRO/2023 || 22 DE DEZEMBRO DE 2023 |

3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAQ SOCIAL: INSCRIGAO

SILVIO MARTINS DA SILVA 989.396~-2
ENDERECO: CBE/CNEI: .
I B

DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

ATIVIDADE PRINCIRAL:

799933030 - TECNICO EM MANUTENCAO
4 - TOMADOR DO SERVICO

HOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

ENDERECO: CPE/CNEJ:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JRBOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

10.331.995/0001-27

§ - DESCRICAO DOS SERVICOS

gTD | cODIGO DISCRIMINACAO

VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

REFERENTE A 12* PARCELA.

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE MANUTENCAO NO MES DE DEZEMBRO DE 2023

1.625,00 1.625,00

cODICO PARA VALIDACRO == DPSG85814

6 - VALORES DA NOTA

TOTAL DA NOTA(RS) 1.625,00

REDUGRO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R§) TSEQN (%) VALOR DO IS8 (R%)

0, 00‘ 1.625,00] ISSQCN FIXO QUITADRO 0,0¢
7 ~ CONTROLE
[RESPONBAVEL BELA BLABORAGAD MATRICULA N° DO FROCESS0 COD, BLABORACAO DATA DE BLABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET \ 145.688-1 22/12/2023




1ofl

19V INSS -2°Via CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS S CaRIGUIT
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -INs§ [/ OAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 . cOMPETENCIA
PREVIDECIA SOTIRL . 5
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5.menTFicapor | 101.15208.27-2
1 - NOME OU RAZAC SOCIAL / FONE / ENDERECO
o 6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 101.15208.27-2
SILVIO MARTINS DA SILVA
P ool e okl ol e 7 )
R B e D e et r
{rsssssatersmEERs | PERNAMBUCO -
12 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
15/01/2024 0,00
(Uso exclusivo INSS) [ENTH)ADES
ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolbimento de receita de valor inferior 20 /10 - ATM/MULTA B 0.00
estipulado em resoluipiio publicada pelo INSS. A receita que resuitar valor inferior deverd  (JURGS )
ser adicionada i contribuicfio ou importineia correspondente nos meses subsequentes, até
2l - = 11 - TOTAL 145,20
jque o total seja igual ou superior ac valor minimo fixado.
Competéncias conselidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

2722023123-3

i

Pagamento realizado
RS 145,20

Sobre a trangagio
Valor originat R 145,20
Desconte RG000
Juros R$ 0,00
Muita R$ 0,00
Vaior Total RS 148,20
Data do pagamento guinta-felra, 04/01/202¢
Data de vencimento
segunds-foira, 15/01/2028
Cédigo de barras
Descrigio BISS Qilvio
Quem recsbeu
Beneficidtio GPS
Quem pagou
Nome MARIA TEREZA MENDES DA SEVA
nstituic8o Bancy inter 84,
Agéneia ©0a1
Conta £255480-2

18/12/2023, 10:



(Eo8e-g CENTRu 2}’5}%25’%?(@‘5 /O COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ 10.331.995/0001-27

RELACAO DE PAGAMENTOS

UNIDADE EXECUTORA: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACEO: N2038/2018

EMPENHC DE REPASSE N2 VALOR: DATA DO EMPENHO:

122 PARCELA/2023 - DESPESAS DIVERSAS - FL 1/1-DOC. COPIA

Codigo da Receita: 1 - Concedente / 2 - Executor / 3 - Outros

DATA DO N DO DATA EMISSAO i DATA DE
RECEITA] ITEM CREDO NPI/CPF TIT. DE CREDITO VALOR (R$)
: = B ENFIEP DOC. FISCAL| CHQ/TRANSF. | DO CHQ/TRANSF. PAGAMENTO (

1 1 |Cia Energéticade Pernambuco | 10.835.932/0001-08| 18.12.23 | Transferéncia 26.12.23 | Fatura12/2023 26.12.23 3.068,61
TOTAL 3 oss 61
EXECUTOR (ENTIDADE],E5NTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA GESTOR DO CONVENIO
NOME: MARIA TEREZ/)(}VIE’NDES DA SILVA NOME:

ASSINATURA: ASSINATURA:

DATA: Q 9 Ii A1 gM DATA: [ MATRICULA

CONTADOR DA ENEIQADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DEJANGADA
NOME: MAR}A DA AQNCEIQAQ SOUSA MENDES

C Ne: PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatdo dos G 31
Fones : 81 - 9.8750.2904 /81 - 9.9905.4001 - CEP 54.440-010

S



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/12/2023 ~  AUTO-ATENDIMENTO - 08.16.45
1837601837

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3
EFETUADO POR: MARIA T M SILVA

Convenio NEOENERGIA PERNAMBUCO

Codigo de Barras 83830000030-6 68610011007-5
04108570710-6 16419801423-9

Data do pagamento 26/12/2023

Valor Total 3.068,61

DOCUMENTO: 122603
AUTENTICACAQ SISBB:
8.8A6.D8A.2C6.CIB.C3D



B - it

BimesmENes

CEITROPOLESRORTVG C B JANGADA

CNPJ 10 331 995/0001-27

RUAIGIBERTO CARLDS ZARIAR 740

BARRA DE JANGADA/PRAZERES
54460-698 - JABOATAO DOS GUARARAPES PE

Nota fiscal ne 267116640 SERIE UNICA 000 DATA DE EMISSAO. 18/12/2023
Consulte pela chiave de acesso em
hitps //dfe-portal svrs re gov wr/Nf3e/consulte

Chave de acesso
2623 1210 8359 3200 0108 6600 0287 1186 4020 6160 9224

EMITIDO EM CONTINGENCIA Pendente de auterizagéo

Cadastre-se ereceba a sua fatur 2 por e-mail utilizando o gr code no verso da fatura

2785000359
-Consumo=TE- - {2 738.005:43788270] :

Hurn Pab. Municipal 281,268 i
| ICMS-CDE NF27877848 924 ]
JurosCOSIP 2,07
{PCACOSIP 048 !
| Multa-NF 262881931 48,00
| Juros-NF 282981831 10,73 |
H{PCA-NF-278776480 248 i
{IPCA-NF-274828430 193 |
% TOTAL DA FATURA

CONSUMO FATUR, 3

| MBsfAND. ; 1458 fL. 1(}17
‘DEZ28 | 18,00 486,79
l‘ WO 0% '——““

Relpe TS it |

Para pagar via P1X, utilize o QR Code &0 lado

CODIGO DO CLIENTE  |VENCIMENTO TOTAL A PAGAR R$
7041065707 26/12/2023 3.068,61
REF MES/ANO
1212023 Para cadastrar sua conta em débito automatico,

utilize o cédigo do cliente.

11007-5 04106570710-6 16419801423-9

(DA EATA

—



[ RELATORIO DE DESEMPENHO DO OBJETO

4° TERMO ADITIVO N° 038/2018 ' VIGENCIA: JANEIRO A DEZEMBRO/2023

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ: 10.331.995/0001-27 \ UF:PE
L
"ALOR TRANSFERIDO VALOR DE VALOR DO RENDIMENTO DA
\ CONTRAPARTIDA APLICACAO FINANCEIRA
L RS 28.749,60 RS 0,00 RS 0,04
RTBJETO REALIZADO:

Atendimento educacional de criangas, na Educagio Infantil, primeira etapa da Educagio Basica
contribuindo para o desenvolvimento integral da crian¢a em scus aspectos fisicos, emocionais, afetivos,
cognitivo — linguisticos e sociais desenvolvendo assim, uma agdo conjunta entre esta Unidade de ensino, as
familias, a Comunidade € 0 Municipio.

L




PRESTACAO DE CONTAS
RELATORIO DE FREQUENCIA 3 ANOS - MANHA  ANO: 2023
ENTIDADE CONVENIADA: , CEPEC MES: DEZEMBRO
- _QUANTIDADE L
NOME DO ALUNO PRESENCA EALTA OBSERVACAO
ALYSSON ERNANI DOS SANTOS _ 16
BENJAMIN DOS SANTOS FERNANDES 15 1
HADASSA GABRIELLY BEZERRA DA SILVA 16
HEITOR GUILHERME LEONCIO DA SILVA 16
JAMILLY VITORIA DA CUNHA PESSOA 16
JHONATAN GABRIEL SILVA DO NASCIMENTO 16
JOAO GABRIEL VIEIRA PAIVA DAS CANDEIAS 16
- |JOAQ PEDRO LEAL DE LIMA - 16
JULIA SOPHIA GUEDES SANTANA » 16
LAURA BEATRIZ FRANCISCA DAS CANDEIAS A 16
LUCAS HENRIQUE DA SILVA FERNANDES h 16
LUIS KAYK MONTE DE ARAUJO 16
LUIZ FELIPE LEAL DE LIMA : 16
MARIA LUISA BARRETO DA CONCEICAO : 15 1
MAISA GODO LIMA NUNES : “ 15 1
SAMARAH SOPHIA ALVES 15 1
TAYARA DA SILVA DANTAS PACHECO , 15 1
THALLES NATHAN DE FRANCA NASCIMENTO 16
VALENTINA CANDEIAS ALENCAR 16
THEO CAVALCANTI LINO DE ARAUJO 16

valive Reer ol 54&'!2%}2{?@\{?f%_{,.zi;‘éé-u@ggtL,.;a...:ig,., ,
PROFESSORA

GESTORA



N’
N

PROFESSORA

PRESTACAO DE CONTAS
RELATORIO DE FREQUENCIA / 3ANOS-TARDE  ANO: 2023
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC MES: DEZEMBRO
QUANTIDADE =
NOME DO ALUNO PRESENCA FALTA OBSERVACAO
ANTHONY GABRIEL JOSE DOS SANTOS p 16
AUBERIO RYAN DE MENEZES 16
AYLLA REBECA CAMPELO DE SOUZA P 16
BRYAN RHAVI PINHEIRO SOARES | 16
CALEF GAEL DE SOUZA 16
CECILIA SOFIA DA SILVA 1 15 1
DOMINICK FALCAO DA SILVA LIMA 1 16
ENZO GABRIEL TEIXEIRA DOS SANTOS ; 16
EMANUEL MAGALHAES PEIXOTO < 15 1
JOAO RAFAEL DO NASCIMENTO MENEZES P 16
JONATHAN VICTOR AQUILINO DE LIMA P 16
LAURA MARTINS DO MONTE , 16
MAYSA BRAZ DOS SANTOS . 16
MIGUEL HENRIQUE DE FARIAS PEREIRA : 16
MIGUEL JOSE DA SILVA 16
RHAIELY VALENTINA DA SILVA NASCIMENTO 15 1
TALYSSON VERA CRUZ CARVALHO. ‘ ' 16
THAYLA SOPHIA DA CUNHA SILVA 16
THEO VALENTIN OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1 16
YASMIN GABRIELE SILVA DE OLIVEIRA 16
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PRESTACAO DE CONTAS

RELATORIO DE FREQUENCIA 4 ANOS - MANHA  ANO: 2023
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC MES: DEZEMBRO
QUANTIDADE ir
NOME DO ALUNO PRESENCA =TT OBSERVACAO
ANA CECILIA DA SILVA OLIVEIRA 16
ANTHONY MATHEUS DA SILVA ALVES PEREIRA i6
ARTHUR REIS DA GUIA SILVA 16
BENJAMIN EMANUEL CAMPELO FIRMINO 16
BENJAMIN HEITOR DO NASCIMENTO 16
BRYAN ANTONY DA SILVA LEITE 16
DANIEL ANGELO DOS SANTOS 16
EDNILDO CALEBE DA SILVA LIMA i6
EMANUELE EVELY SILVA 13 3
GABRIELLY VITORIA BARBOSA DAS CANDEIAS 16
KAUE GUILHERME PEREIRA DE FRANCA 16
KETLYN ELISA BETI BATISTA DE LIMA 16
LARA SOFIA CASTRO DA SILVA 16
LARISSA MIKAELA SANTANA DOS SANTOS 16
PEROLA VALENTINA DE LIMA 16
RHYAN MARCOS DE SOUZA GAMBOA 16
SOPHIA VITORIA FERREIRA DA SILVA 16
VICTORIA SOPHYA SANTOS DE LIMA 14 2
WALLYSON VICTOR CAMPELO DE SQUZA 16
YANDRA VITORIA ALVES DO NASCIMENTO 16
W f J i;;,g,m-\,& f Zg-ﬁf"xﬁ;;’ 5
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PRESTACAO DE CONTAS
RELATORIO DE FREQUENCIA 4 ANOS - TARDE . ANO: 2023
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC MES: DEZEMBRO
QUANTIDADE _
NOME DO ALUNO PRESENCA TETY OBSERVACAO
BENJAMIM HEVERTON DA SILVA 16
BERNARDO ALAN DOS ANJOS 16
CAUA VINICIUS DORNELAS CHAVES 16
ERICK RODRIGUES DA SILVA 16
HADASSA CECILIA DE MELO SOUZA 16
JUOLIA BEATRIZ OLIVEIRA DE BARROS 16
JULIA LORENA TAVARES DO NASCIMENTO 16
-~ JULLYANA VITORIA DA SILVA CAMPELO 16
LETICIA MARTINS DO MONTE - 16
MARIA HELOISA FERNANDES DA SILVA = 16
NAYLLA SAFIRA FELIX DA SILVA A+ 16
PENELOPE VITORIA PEREIRA FREITAS DA SILVA 16
RADYLLA VITORIA SILVA DE SOUSA 16
RAQUEL ISABELLY MELO COSTA 16
SAMUEL CARLOS FEITOSA LEITE 16
THALYSON GABRIEL DE SANTANA TEIXEIRA 16
THAYLLA VITORIA CASTRO DO NASCIMENTO 16
THIAGO VINICIUS GOUVEIA DA SILVA 16
VALENTINA LINC FERREIRA DE LIMA 16
VICTOR GABRIEL SANTOS DE LIMA 16
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PRESTACAO DE CONTAS
RELATORIO DE FREQUENCIA 5 ANOS - MANHA  ANO: 2023
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC MES: DEZEMIBRO
QUANTIDADE -
NOME DO ALUNO PRESENCA EALTA OBSERVACAO
AGATHA VALENTYNA MOURA DA SILVA > 16
ANA SOPHIA DA SILVA DIAS et 16
ARTHUR HENRIQUE DA SILVA ot 16
ATHOS MIGUEL JOSE DE SANTANA ~ 16
BENJAMIN LEANDRO GOMES DE OLIVEIRA -+ 15 1
ELOAH GABRIELA BARROS DE QUEIROZ 16
FERNANDO FERNANDES MARTINS DA SILVA 14 2
FERNANDO JOSE DA SILVA 16
KAUANY BEATRIZ GOMES DA SILVA QUEIROZ 16
LUIZ MIGUEL RAMOS PAZ 16
MARIA CLARA DAS NEVES PEREIRA SOBRAL 16
MATHEUS JOSE DOS SANTOS ' 14 2
NATHALLYA EMANOELLY OLIVEIRA DE SOUZA 16
NICOLLAS GUILHERME NASCIMENTO DOS SANTOS 16
PEDRO GABRIEL SANTOS DE LIMA 16
PEROLA RAMALHO DA SILVA 16
SELENA VICTORIA NUNES 16
TALUANNY FERREIRA DA SILVA 16
VITOR GABRIEL CORDEIRO MARQUES DA SILVA 15 1
WILLIANE VICKTORIA ALVES REIS 16
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PRESTACAO DE CONTAS
RELATORIO DE FREQUENCIA 5 ANOS - TARDE ANO: 2023
ENTIDADE CONVENIADA: , CEPEC MES: DEZEMBRO
QUANTIDADE k)
NOME DO ALUNO PRESENCA FALTA OBSERVACAO
ALIANNY MENEZES DA SILVA 16
ALLAN VICENTE DA SILVA 16
ARTHUR HENRIQUE JOSE DOS SANTOS e 16
THIAGO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA . 16
AYLLA SOPHIA LIMA MESQUITA I 16
BIANCA SOPHIE TAVARES OLIVEIRA s 15 1
CECYLIA LETICYA DA SILVA MOURA : 15 1
EMILLY SOPHIA SOARES DA SILVA » 16
JENNIFER MARIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO o 16
JOSE AUGUSTO DA SILVA ‘ 16
JOSE ESMAEL DA SILVA -t 16
LAIZA CAMILLY ALBUQUERQUE DA SILVA =t 16
LAUANE RAFAELA FERNANDES DA SILVA - 16
LAUANY GRAZYELY CARVALHO DA SILVA ‘ 16
LUCAS JOSE DA SILVA LEITE 16
MARIA LETICIA DA SILVA : 16
MATHEUS RODRIGUES COSTA . 16
MAYSA EMANUELI SANTOS DE SANTANA 16
RENATA ARAUJO DA SILVA 16
SAMUEL DE JESUS PEREIRA 16
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Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS

Nome: VANESSA DA SILVA BATISTA

NVOLVIMENTO INFANTIL) Més e ano: DEZEMBRO/2023 Horério:
SAIDA DIA ENTRADA SAIDA
HORA HORA HORA
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Centro Poliesportive Comunitario de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS

ricuia: 131,198-0

il

Nome: LEILA LOURENGO DA SILVA

EDAGOGICO (AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL) Miés e ano: DEZEMBRO/2023 Horério:
ENTRADA SAIDA ik ENTRADA SAIDA
: HORA HORA G HORA )
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CEPEC-BI

Centro Poliesportivo Comunitério de Barra de Jangada

REGISTRO DE COMPARECIMENTQ DE PRESTADOR DE SERVICOS

Matricula: 128.755-9

Nome: THAYNA MARIANO DOS SANTOS

Setor: PEDAGOGICO (AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL)

Més e ano: DEZEMBRO/2023

Horério:
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Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS

Matricula: 961.371-4 Nome: ELYOENAI VICTORIA BARBOSA MOURA DO NASCIMENTO
Setor: PEDAGOGICO ﬂUXILlAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL) Més e ano: DEZEMBRO/2023 Horério:
DIA - ENTRADA SADA DIA ENTRADA SAIDA
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Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada
: REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS
CEPRCBI
Matricula: Nome: EDNALVA MARIA DA SILVA
Setor: PEDAGOGICO (PROFESSORA) Més e ano: DEZEMBRO/2023 Horéario:
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CEPEC.BI

Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS

Matricula: 129.061-4

Nome: JOSEANE DOMINGOS CORREIA

Setor: PEDAGOGICO (COORDENADORA)

Més e ano: DEZEMBRO/2023
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Centro Poliesportive Comunitério de Barra de Jangada
: REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS
CEPEC-HI
Matricula: 989.376-8 Nome: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Setor: PEDAGOGICO {(PROFESSORA) Més e ano: DEZEMBRO/2023 Horério:
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Centro Poliesportivo Comunitirio de Barra de Jan

gada

REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS

CEPE@@«;:

Matricula: 102.652-6 Nome: KALINNE MARJA DA SILVA

Setor: PEDAGOGICO {AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL) Més e ano: DEZEMBRO/2023 Horério:
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Secretaria Municipal de Educagio e Esportes
Sra. Secretaria Iany Jardim

Ceniro Poliesportivo Comunitario de Baira de Jangada, com sede na rua Gilberto Carlos Zarzar — 740
— Jaboatdo dog Guararapes, mscrita no CNPJ sob o n°® 10.331 995/0001-27 DECLARA 3 Secretaria
Municipal de Educagso e Esporte, para fing de ndo incidéncia na fonte do Imposto de Rendy Pessoa
Juridica (IRPJ) a que se refere o art. 158, 1, da Constituigfo Federa] de 1988, que ¢ entidade sem fins

lucrativos de carater ﬁlantr(')pico, a que se refere o art 15 da Lei n° 9.532, de 10 de dezembro de
1997.

Para esse efeito, a declarante informa que:

I - preenche os seguintes requisitos, Cumulativamente:

a) ¢ entidade sem fing lucrativos;

b) presta SErvigos para os quass foi instituida e og coloca 3 disposi¢do do grupo de pessoas a que se
destinam;

C) ndo Temunera, por qualquer forma, seus dirigentes por Servigos prestados:

d) aplica integralmente seys Tecursos na manutengo e desenvolvimento de seus objetivos sociais;

€) mantém escrituragio completa de suas receitas ¢ despesas em livros revestidosdas formalidades
que assegurem a respectiva exatido;

h) os valores recebidos referem-se g receitas relacionadas com as finalidades para as quais foram
instituidas,

Jaboatao dos Guararapes, 19 de Jjaneiro de 2024,

MARIA TEREZX MENDES DA SII VA
PRESNDENTE




19/01/2024, 11:40
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

NUMERO DE INSCRICAO
10.331.995/0001-27
MATRIZ

CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO el

NOME EMPRESARIAL

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CEPEC-BJ DEMAIS
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINGIPAL

94.30-8-00 - Atividades de associacdes de defesa de direitos sociais

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

835.11-2-00 - Educagéo infantil - creche

85.12-1-00 - Educacio infantil - pré-escola

85.41-4-00 - Educacao profissional de nivel téchico

85.91-1-00 - Ensino de esportes

85.92-9-01 - Ensino de danca

85.92.9.03 - Ensino de miisica

85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura nio especificado anteriormente

85.99-6-99 - Outras atividades de ensino nio especificadas anteriormente

86.80-9-85 - Outias atividades de aterigio a satde huimana nio especificadas anterioimente

93.19-1-01 - Produgao e promocio de eventos esportivos

93.29-8-99 - Outras atividades de recreacéo e lazer nio especificadas anteriormente

94.93-6-00 - Atividades de organizages associativas ligadas a cultura e 3 arte

94.99-5-00 - Atividades associativas nio especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA

399-9 - Associagdo Privada

LOGRADOURO NUMERO OMPLEMENTO

R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 Fhkrhats

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPiD ur
54.440-010 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

CEPEC_BJ@HOTMAIL.COM (81) 8750-2904

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

hhkkk

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

06/03/2008

DATA DA SITUACAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL
Kkkkkdkd

Fkkkkkkk

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instr

about:blank

¢éo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022,

3
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MINISTERIO DA FAZENDA

o

oecretaria da Receita Federa do Brasil

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ: 10.331.995/0001-27

nao constam pendéncias em Seu nome, reiativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

A aceitagdo desta certidao est3 condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portarig Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:42:20 do dia 13/1 0/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/04/2024.

Cadigo de controle da certiddo: C74E.A602.1EEF.EB4F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certido: 2024.000000841917-47 Data de Emissao: 19/01/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.995/0001-27

(=]

Esta certidgo & véiida até 17/04/2
na pagina WWw.sefaz.pe.gov.br.

municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.
OBSERVAGOES: NAD INFORM ADO

24 devendo ser confirmada sua autenticidade através do Servico "ARE VIRTUAL®

Pagina 1 de 1
Emitido em: 19/01/2024 11:31:28



SECRETARIA DA FAZENDA

A Lerviciibuce

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

NUmero: 2024.000000841435-05 Data de Emissao: 19/01/2024

DADOS DO REQUERENTE

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas ag disposicées da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado nao possui débitos em situag&o irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco,. A referida identificacdo nao pertence a contribuinte com inscrig¢do ativa no Cadastro de
Contribuintes do Estado de Pernambuco.

“resente certid&o ndo compreende debitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exciui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certidao é valida ate  17/04/2024 » devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagdo Publica. A certidédo valida para Licitagdo Publica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, ¢ a Certiddo de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitido em:  19/01/2024 11:21:21



tura do Jaboat3o dos Guararapes

SEFAZ - SECRETARTA Da FAZENDA

SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

UTOS IMOBILIARTOS, ARRECADAGXO E Dpfvrpa ATTIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Nimero 076.647

De acordo com a legislacdo em vigor, certifico para o8 devidos fing que, dos lancamentos
existentes, o contribuinte de due trata a Presente certidio estd REGULAR com suag
obrigacgses tributérias, junto a egta Fazenda Municipal,

ipo do Tributo MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS
Inscricdo Mercantil 961.371-4
Sequencial Imobilidrio 14301172
Denominaq&o CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
ome de Fantagia CEPEC-B.J.
_leNea/cpr 10.331.995/0001-27

.ogradouro RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR 740
Bairro/Digstrito CANDEIAS

Cidade/EstadG/CEP JABOATAC DOS GUARARAPES / PE / 54440-010
tividade Principal -~ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREIT
Cadastrado desde 08/2010

egime do IgS 3 - HOMOLOGADO

Situacdo ATIVO

Observacdes:

***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS. *%%*

A Prefeitura do Jaboatfo dosg Guararapes se reéserva o direito de cobrar quaisquer dividas
que porventura venham a ser apuradas bosteriormente, relativas aos tributos a que ge
refere a presente certidio.
~
Jaboatdo dog Guararapes, 12 de DEZEMBRO de 2023.

Cédigo de Validacédo
KBAK05522

PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
Av. Gal. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Jaboatdo dos Guararapes-PE

CEP:54.330-900 / email: nacdapjg@gmail . com



19/01/2024, 11:06 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 10.331.995/0001-27
Razdo
Social: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

Enderego: R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 / CANDEIAS / JABOATAO DOs
AN GUARARAPES / PE / 54440-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
€mpresa acima identificada encontra-se em situacso regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou €ncargos devidos,
decorrentes das obrigagBes com o FGTS.

Validade:01/01/2024 a 30/01/2024

Certificacdo Nimero: 2024010100542541224046
Informacdo obtida em 19/01/2024 11:06:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

o~

condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WWw.caixa.gov.br

https://consulta-crf, caixa.gov. br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DFE JANGADA (MATRTIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certidio ne.: 56981828/2023

Expedicdo: 16/10/2023, as 09:36:30

Validade: 13/04 /20534 - 180 (cento e Oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se dqueé CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o ne 10.331.995/0001—27,
NAO CcoNsTa como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhigtasg.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ng. o 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJIT, de 21 de janeiro de 2022.

Tribunais do Trabalho.

No caso de bessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
& todos os seug estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitag¢do desta certidio condiciona-ge 3 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios 3 identificagéo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes berante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em senteng¢a condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos Previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por

disposigdo legal, contiver forca executiva.




MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Declaragso de Débitos e Créditos Tributarios Federaijs Previdenciarios - DCTFWeb
CNPJ/CPF[10.331 -995/0001-27
Nome|CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
Periodo de apuragéo|12/2023
Declaragido Retificadora|Nao
Identificacéo da apuracéo de débitos 23894945841 / eSocial

Recibo de Entrega da

Totalizagdo dos tributos apurados no periodo

Tributos Débitos Apurados [ Saldo a Pagar
Contribuicao Previdenciaria Segurados

Contribuicio Previdenciaria Patronal
Coniribuigdo para Ouiras Entidades e Fundos
IRRF

COFINS

Sem Movimento

confissdo de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos declarados ng
DCTFWeb e nao Pagos serao enviados para inscricdo em Divida Ativa da Uniso, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigo 5°
do Decreto-Lei n° 124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portarig MF n® 118, de 28 de junho de 1984, estando o}
declarante sujeito ainda a:

1) Sobre os tributos nao pagos ou nao recolhidos nos prazos legais incidirdo muita e juros de mora, nos termos do art. 61 da Lej
n°9.430, de 27 de dezembro de 1 996, combinado com o art. 35 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991;

2) inclus&o no Cadastro Informativo de Créditos néo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operagdes de crédito
Com recursos publicos, a concessao de incentivos fiscais e financeiros e a celebraggo de convénios e similares que envolvam
desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n° 10.522, de 19 de julho de 2002);

SEAEITT FE R S e ot o 1

de contribuigao social, descontado oy cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagdo e que deveria recolher aos cofres
publicos (Lei n° 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Caodigo Penal).

No caso de falta de apresentacgdo ou de apresentacao de declaragdo com incorregdes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito as
multas previstas no artigo 32-A da Lej n° 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lein® 10.426, de 24 de abril de 2002,

nviados para Inscrigdo em Divida Ativa da Uni&o, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de
auditoria interna;
e incluidos em parcelamento deferido;
® que tenham sido objeto de declaragéo de compensacao ndo passivel de retificagdo ou cancelamento.

ambém néo surtirdo efeitos as retificacdes de débitos de tributos em relagéo aos quais o sujeito passivo tenha sido objeto de
rocedimento fiscal e/ou nos casos €m que a apresentagéo da declaragdo ocorra apos o prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
NomelMARIA TEREZA MENDES DA SILVA
CPF|433.000.574-34
Telefone
Recibo de Entrega da DCTFWeb
DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|19/01/202 11:4?:08

4
43
N° do recibo de entrega|0000050000199 89812




Data: 12/12/2023 Cl N°104/2023

Jl'!\

De: Fernando Augusto

JABOATAO . .
Area de Conveniamento

SECRETARIA MUNICIPAL DE _
EDUCACAO Para: IANY JARDIM

Secretaria Municipal de Educagao

| ASSUNTO: Solicitagdo de pagamento de entidade conveniada

Cumprimentando-a, vimos solicitar providéncias urgentes quanto ao pagamento da
decima segunda parcela de entidade conveniada, conforme segue:

Unidade Escolar Verba Mensal /~ Verba de
(1g’pach202§r Ipplantagao

R$28.749,60 7 000

— Pl

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC /

TOTAL R$28.749,69/,—-—'

el

' Lembramos que os vaMmados constam no 4°Termo” Aditivo ao Termo de
Colaboragao de N°038/2018% no Plano de Trabalho assinados pelas partes envolvidas e
entregue a area competente trata de pagamento.

| OBS: Valor referente a 120 alunos apresentados no Relatorio de Frequéncia ,conforme
item 3.2.1 do edital.

Atenciosamente,

ol
WD
v &0 AL

AT [ 0y
Fernando Aug.ggt;oﬁfqlg&"
e "\\,\ A Ny

Recebido por: Data: / /
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PREFEITURA DO JABOATAQ DOS GUARARAPES
JABOATAO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

BOSICIVTRREESIN AREA DE CONVENIAMENTO

DECLARACAO

Declaro, para fins de compor a presente stagao de contas, que recursos
designados para entidade: CENTRO JFOLIESPORTIVO COW'RIO de
BARRA de JANGADA - CEPEC-BJ“igférente a 11 parcela ensalidade

.conforme sub empenho N° 00162-8114%0 va/l;zd}l% 28.749760(vinte e oito mil,

setecentos e guarenta e nove reais e sessen centavos), foram rigorosamente
utilizados pafa os fins concedidos no 4%Aditivo do Termo de Colaborac3
N°038/2018 , atendendo ao plano de trabalho, conforme relatério denominato:
RELACAO DE DOCUMENTOS AVALIADOS - PRESTACAO DE CONTAS, que
encontra-se em anexo. Portanto, consideramos a referida prestacdo de contas
aprovada.

Jaboatao do Guararapes, 12 de Dezembro de 2023

Atenciosamente,

( %‘g :)f qdes
A dU ‘:\\t‘-n L\'\\‘
"\_,_.—/_— o @y

Fernando Auguste Ve Nlenﬂ@sq
Assessoria Técnica de Ent;dades Conveniadas

Rua Anténio Ferreira Campos, N° 2718 — Candeias — Jaboatao dos Guararapes ~ PE, CEP: 54.430-050
PABX; (81) 3468.3675
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